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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Peters, Jürgen Berliner Schwimm-Verband
Schiedsrichter männlich Stresing, Barbara Berliner Schwimm-Verband
Starter weiblich Frommholz, Rolf Berliner Schwimm-Verband
Starter männlich Preuß, Jürgen Berliner Schwimm-Verband
Schwimmrichter 1 Hentrich, Barbara Berliner Schwimm-Verband
Schwimmrichter 2 Büttner, Marek Berliner Schwimm-Verband
Sprecher 1 Grohmann, Anke Berliner Schwimm-Verband
Auswerter 1 Frommholz, Petra Berliner Schwimm-Verband
Protokollführer Willruth, Ulrike Berliner Schwimm-Verband
Zeitmessanlage Timing, Germann
Computer 1 Wloka, Olaf SMZ Berlin
Computer 2 Zimmer, Michael SMZ Berlin

Zielgericht
Zielrichterobmann Keil, Manfred Berliner Schwimm-Verband
Zielrichter 1 Reimann, Inge Berliner Schwimm-Verband
Zielrichter 2 Miksch, Angela Berliner Schwimm-Verband
Zielrichter 3 Matthes, Anita Berliner Schwimm-Verband

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Lenz, Klaus Berliner Schwimm-Verband
Zeitnehmer Bahn 1 Wollschläger, Lukas Berliner Schwimm-Verband
Zeitnehmer Bahn 2 Neumann, Jürgen Berliner Schwimm-Verband
Zeitnehmer Bahn 3 Dahl, Dieter Berliner Schwimm-Verband
Zeitnehmer Bahn 4 Lowag, Jürgen Berliner Schwimm-Verband
Zeitnehmer Bahn 5 Wolff, Raimond Berliner Schwimm-Verband
Zeitnehmer Bahn 6 Raether, Maike Berliner Schwimm-Verband
Zeitnehmer Bahn 7 Meister, Inge Berliner Schwimm-Verband
Zeitnehmer Bahn 8 Golembus, Nicole Berliner Schwimm-Verband
Zeitnehmer Bahn 9 Meister, Kerstin Berliner Schwimm-Verband
Zeitnehmer Bahn 10 Zyadeh, Lamis Berliner Schwimm-Verband
Reservezeitnehmer 1 Lenz, Jennifer Berliner Schwimm-Verband

Zeitgericht 2
Zeitnehmer Bahn 1 Stresing, Barbara Berliner Schwimm-Verband
Zeitnehmer Bahn 2 Hentrich, Barbara Berliner Schwimm-Verband
Zeitnehmer Bahn 3 Büttner, Marek Berliner Schwimm-Verband
Zeitnehmer Bahn 4 Miksch, Angela Berliner Schwimm-Verband
Zeitnehmer Bahn 5 Lenz, Jennifer Berliner Schwimm-Verband
Zeitnehmer Bahn 6 Lenz, Klaus Berliner Schwimm-Verband
Zeitnehmer Bahn 7 Kuczaj, Petra Berliner Schwimm-Verband
Zeitnehmer Bahn 8 Girod, Frank Berliner Schwimm-Verband
Zeitnehmer Bahn 9 Lowag, Jürgen Berliner Schwimm-Verband
Zeitnehmer Bahn 10 Willruth, Ulrike Berliner Schwimm-Verband

Wendegericht
Wenderichterobmann Girod, Frank Berliner Schwimm-Verband
Wenderichter Bahn 1 Girod, Frank Berliner Schwimm-Verband
Wenderichter Bahn 2 Girod, Frank Berliner Schwimm-Verband
Wenderichter Bahn 3 Noatnick, Klaus-Dieter Berliner Schwimm-Verband
Wenderichter Bahn 4 Noatnick, Klaus-Dieter Berliner Schwimm-Verband
Wenderichter Bahn 5 Porath, Peter Berliner Schwimm-Verband
Wenderichter Bahn 6 Porath, Peter Berliner Schwimm-Verband
Wenderichter Bahn 7 Kuczaj, Petra Berliner Schwimm-Verband
Wenderichter Bahn 8 Kuczaj, Petra Berliner Schwimm-Verband
Wenderichter Bahn 9 Büttner, Marek Berliner Schwimm-Verband
Wenderichter Bahn 10 Hentrich, Barbara Berliner Schwimm-Verband
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Wettkampfbecken
10 Bahnen à 50m Wellenkillerleinen Automatische Zeitnahme Wassertemperatur: ca. 26°C

Abschnitt 2
Wettkampf 7 400m Freistil männlich
Wettkampf 8 50m Rücken weiblich
Wettkampf 9 50m Rücken männlich
Wettkampf 10 200m Brust weiblich
Wettkampf 11 200m Brust männlich
Wettkampf 112 800m Freistil weiblich
Wettkampf 212 800m Freistil männlich

Wettkampf 7 - 400m Freistil männlich
Jahrgang offen 1994 - 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001
Pflichtzeit 04:39,70 04:39,70 04:53,50 05:00,40 05:09,70 05:21,30 05:39,90 06:03,10
Jahrgang 2002
Pflichtzeit 06:33,20

Jahrgang 2002
1. und Berliner Jahrgangsmeister
 Maibach, Thomas 2002 Wasserfreunde Spandau 04 05:22,41

  100m: 01:14,27 (01:14,27)  200m: 02:37,54 (01:23,27)  300m: 04:03,29 (01:25,75)  400m: 05:22,41 (01:19,12)
2. Gustavus, Eric 2002 Wasserfreunde Spandau 04 05:45,08

  100m: 01:18,91 (01:18,91)  200m: 02:49,84 (01:30,93)  300m: 04:19,53 (01:29,69)  400m: 05:45,08 (01:25,55)
3. Achenbach, Lasse 2002 Wasserfreunde Spandau 04 06:03,54

  100m: 01:27,15 (01:27,15)  200m: 03:00,38 (01:33,23)  300m: 04:32,66 (01:32,28)  400m: 06:03,54 (01:30,88)
4. Rothkegel, Malte 2002 Berliner TSC 06:11,00

  100m: 01:25,09 (01:25,09)  200m: 03:01,58 (01:36,49)  300m: 04:40,13 (01:38,55)  400m: 06:11,00 (01:30,87)
5. Peschke, Thorben 2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 06:28,85

  100m: 01:29,99 (01:29,99)  200m: 03:10,93 (01:40,94)  300m: 04:51,93 (01:41,00)  400m: 06:28,85 (01:36,92)
6. Dworschak, Anton 2002 Berliner TSC 06:32,50

  100m: 01:30,81 (01:30,81)  200m: 03:12,55 (01:41,74)  300m: 04:55,56 (01:43,01)  400m: 06:32,50 (01:36,94)
7. Phandara, Suri 2002 Wasserfreunde Spandau 04 06:34,09 EnM

  100m: 01:29,05 (01:29,05)  200m: 03:09,54 (01:40,49)  300m: 04:53,16 (01:43,62)  400m: 06:34,09 (01:40,93)

Jahrgang 2001
1. und Berliner Jahrgangsmeister
 Heller, Patrick 2001 Wasserfreunde Spandau 04 05:02,85

  100m: 01:09,65 (01:09,65)  200m: 02:26,99 (01:17,34)  300m: 03:46,69 (01:19,70)  400m: 05:02,85 (01:16,16)
2. König, Richard 2001 SG Neukölln e.V. Berlin 05:08,71

  100m: 01:14,05 (01:14,05)  200m: 02:33,48 (01:19,43)  300m: 03:54,28 (01:20,80)  400m: 05:08,71 (01:14,43)
3. Blanke, Moritz 2001 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 05:09,70

  100m: 01:13,10 (01:13,10)  200m: 02:32,90 (01:19,80)  300m: 03:53,77 (01:20,87)  400m: 05:09,70 (01:15,93)
4. Würbach, Lukas 2001 Berliner TSC 05:20,98

  100m: 01:17,06 (01:17,06)  200m: 02:39,07 (01:22,01)  300m: 04:01,49 (01:22,42)  400m: 05:20,98 (01:19,49)
5. Schultze, Lukas 2001 SG Neukölln e.V. Berlin 05:28,25

  100m: 01:17,71 (01:17,71)  200m: 02:40,51 (01:22,80)  300m: 04:06,09 (01:25,58)  400m: 05:28,25 (01:22,16)
6. Schenkluhn, Max-Vincent 2001 SG Neukölln e.V. Berlin 05:51,59

  100m: 01:23,35 (01:23,35)  200m: 02:54,93 (01:31,58)  300m: 04:25,50 (01:30,57)  400m: 05:51,59 (01:26,09)
7. Kohl, Nicolas 2001 SG Neukölln e.V. Berlin 05:57,69

  100m: 01:25,02 (01:25,02)  200m: 02:56,46 (01:31,44)  300m: 04:28,40 (01:31,94)  400m: 05:57,69 (01:29,29)
8. Beier, Marc 2001 SG Schöneberg, Berlin e. V. 05:59,77

  100m: 01:21,91 (01:21,91)  200m: 02:55,74 (01:33,83)  300m: 04:31,47 (01:35,73)  400m: 05:59,77 (01:28,30)

Jahrgang 2000
1. und Berliner Jahrgangsmeister
 Hilarius, Dominik 2000 SG Neukölln e.V. Berlin 05:21,98

  100m: 01:16,54 (01:16,54)  200m: 02:38,68 (01:22,14)  300m: 04:00,96 (01:22,28)  400m: 05:21,98 (01:21,02)
2. Dodrimong, Leon 2000 SG Neukölln e.V. Berlin 05:30,48

  100m: 01:16,24 (01:16,24)  200m: 02:40,12 (01:23,88)  300m: 04:06,29 (01:26,17)  400m: 05:30,48 (01:24,19)

Jahrgang 1999
1. und Berliner Jahrgangsmeister
 Lentz, Justin 1999 SG Berliner Wasserratten 04:45,82

  100m: 01:05,58 (01:05,58)  200m: 02:18,07 (01:12,49)  300m: 03:32,67 (01:14,60)  400m: 04:45,82 (01:13,15)
2. Thiel, Leonard 1999 Wasserfreunde Spandau 04 04:59,13

  100m: 01:06,25 (01:06,25)  200m: 02:21,13 (01:14,88)  300m: 03:40,10 (01:18,97)  400m: 04:59,13 (01:19,03)
3. Söhn, Sören 1999 SG Neukölln e.V. Berlin 05:00,31

  100m: 01:08,77 (01:08,77)  200m: 02:24,71 (01:15,94)  300m: 03:42,78 (01:18,07)  400m: 05:00,31 (01:17,53)
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Wettkampf 7 - 400m Freistil männlich
Jahrgang 1999

4. Wittmann, Fabian 1999 Wasserfreunde Spandau 04 05:09,82
  100m: 01:12,85 (01:12,85)  200m: 02:30,29 (01:17,44)  300m: 03:50,86 (01:20,57)  400m: 05:09,82 (01:18,96)

5. Naaßner, Karl 1999 Wasserfreunde Spandau 04 05:13,85
  100m: 01:10,17 (01:10,17)  200m: 02:29,18 (01:19,01)  300m: 03:52,50 (01:23,32)  400m: 05:13,85 (01:21,35)

6. Bodlaender, Julian 1999 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 05:14,03
  100m: 01:11,42 (01:11,42)  200m: 02:31,57 (01:20,15)  300m: 03:53,86 (01:22,29)  400m: 05:14,03 (01:20,17)

7. Felske, Luca-Laurenz 1999 BSV Medizin Marzahn 05:23,37 EnM
  100m: 01:14,24 (01:14,24)  200m: 02:37,96 (01:23,72)  300m: 04:02,50 (01:24,54)  400m: 05:23,37 (01:20,87)

Jahrgang 1998
1. und Berliner Jahrgangsmeister
 Rieffenstahl, Maik-Sebastian 1998 Wasserfreunde Spandau 04 04:36,18

  100m: 01:04,56 (01:04,56)  200m: 02:14,99 (01:10,43)  300m: 03:26,28 (01:11,29)  400m: 04:36,18 (01:09,90)
2. Lüder, Philipp 1998 Wasserfreunde Spandau 04 04:38,24

  100m: 01:04,73 (01:04,73)  200m: 02:15,59 (01:10,86)  300m: 03:27,51 (01:11,92)  400m: 04:38,24 (01:10,73)
3. Peters, Elias 1998 Berliner TSC 04:39,65

  100m: 01:06,18 (01:06,18)  200m: 02:17,39 (01:11,21)  300m: 03:29,57 (01:12,18)  400m: 04:39,65 (01:10,08)
4. Kruschinski, Dennis 1998 SG Schöneberg, Berlin e. V. 05:03,77

  100m: 01:07,44 (01:07,44)  200m: 02:25,96 (01:18,52)  300m: 03:46,40 (01:20,44)  400m: 05:03,77 (01:17,37)

Jahrgang 1997
1. und Berliner Jahrgangsmeister
 Quindt, Dennis 1997 Wasserfreunde Spandau 04 04:21,45

  100m: 01:01,25 (01:01,25)  200m: 02:08,82 (01:07,57)  300m: 03:17,85 (01:09,03)  400m: 04:21,45 (01:03,60)
2. Hoffmann, Benedikt Jan 1997 Wasserfreunde Spandau 04 04:21,54

  100m: 01:00,97 (01:00,97)  200m: 02:08,66 (01:07,69)  300m: 03:17,36 (01:08,70)  400m: 04:21,54 (01:04,18)
3. Linsalata, Luca 1997 SG Schöneberg, Berlin e. V. 04:23,33

  100m: 01:00,87 (01:00,87)  200m: 02:08,56 (01:07,69)  300m: 03:17,19 (01:08,63)  400m: 04:23,33 (01:06,14)
4. Dürr, Alexander 1997 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 04:43,35

  100m: 01:03,77 (01:03,77)  200m: 02:15,67 (01:11,90)  300m: 03:29,89 (01:14,22)  400m: 04:43,35 (01:13,46)
5. Windhausen, Tim- Christopher 1997 Berliner TSC 04:47,61

  100m: 01:04,43 (01:04,43)  200m: 02:17,93 (01:13,50)  300m: 03:33,44 (01:15,51)  400m: 04:47,61 (01:14,17)
6. Kruppa, Sixten 1997 SC Poseidon Berlin 04:50,43

  100m: 01:03,88 (01:03,88)  200m: 02:17,31 (01:13,43)  300m: 03:33,66 (01:16,35)  400m: 04:50,43 (01:16,77)

abgemeldet
 Reise, Ricco 1997 SwC Berlin  

Jahrgang 1996
1. und Berliner Jahrgangsmeister
 Thiel, Philipp 1996 Wasserfreunde Spandau 04 04:17,68

  100m: 01:00,33 (01:00,33)  200m: 02:05,59 (01:05,26)  300m: 03:10,65 (01:05,06)  400m: 04:17,68 (01:07,03)
2. Müller, Robin 1996 Aqua Berlin 04:18,60

  100m: 01:01,02 (01:01,02)  200m: 02:07,68 (01:06,66)  300m: 03:14,06 (01:06,38)  400m: 04:18,60 (01:04,54)
3. Lask, Severin 1996 SG Steglitz-Berlin 04:25,27

  100m: 01:01,47 (01:01,47)  200m: 02:07,45 (01:05,98)  300m: 03:16,47 (01:09,02)  400m: 04:25,27 (01:08,80)
4. Lohrenz, Pascal 1996 Wasserfreunde Spandau 04 04:35,11

  100m: 01:01,67 (01:01,67)  200m: 02:12,67 (01:11,00)  300m: 03:25,14 (01:12,47)  400m: 04:35,11 (01:09,97)

nicht am Start
 Stockhammer, Christian 1996 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V.  EnM

Jahrgang 1994 / 1995
1. und Berliner Jahrgangsmeister
 Heclau, Tom 1995 Aqua Berlin 04:09,98

  100m: 00:59,82 (00:59,82)  200m: 02:04,88 (01:05,06)  300m: 03:09,07 (01:04,19)  400m: 04:09,98 (01:00,91)
2. Stöhner, Michael 1995 Aqua Berlin 04:12,93

  100m: 01:00,58 (01:00,58)  200m: 02:06,17 (01:05,59)  300m: 03:10,87 (01:04,70)  400m: 04:12,93 (01:02,06)
3. Kaiser, Lukas 1995 Wasserfreunde Spandau 04 04:13,88

  100m: 01:00,12 (01:00,12)  200m: 02:05,56 (01:05,44)  300m: 03:10,35 (01:04,79)  400m: 04:13,88 (01:03,53)
4. Opitz, Florian 1995 SwC Berlin 04:19,47

  100m: 01:00,21 (01:00,21)  200m: 02:08,01 (01:07,80)  300m: 03:15,74 (01:07,73)  400m: 04:19,47 (01:03,73)
5. Stöber, Steven 1995 SSC Berlin-Reinickendorf 04:21,18

  100m: 01:00,47 (01:00,47)  200m: 02:08,28 (01:07,81)  300m: 03:16,15 (01:07,87)  400m: 04:21,18 (01:05,03)
6. Lindenberg, Yannick 1995 SSC Berlin-Reinickendorf 04:21,73

  100m: 01:00,56 (01:00,56)  200m: 02:08,79 (01:08,23)  300m: 03:15,92 (01:07,13)  400m: 04:21,73 (01:05,81)
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Wettkampf 7 - 400m Freistil männlich
Jahrgang 1994 / 1995

7. Hildebrandt, Patrick 1994 SG Neukölln e.V. Berlin 04:24,38
  100m: 01:01,28 (01:01,28)  200m: 02:07,97 (01:06,69)  300m: 03:16,93 (01:08,96)  400m: 04:24,38 (01:07,45)

8. Wiechowski, Marc 1995 SG Neukölln e.V. Berlin 04:27,13
  100m: 01:01,16 (01:01,16)  200m: 02:08,75 (01:07,59)  300m: 03:18,68 (01:09,93)  400m: 04:27,13 (01:08,45)

9. Michen, Nicolas 1995 Aqua Berlin 04:28,50
  100m: 01:00,90 (01:00,90)  200m: 02:09,01 (01:08,11)  300m: 03:18,74 (01:09,73)  400m: 04:28,50 (01:09,76)

Offene Wertung
1. und Berliner Meister
 Siara, Tom 1990 SG Neukölln e.V. Berlin 04:09,34

  100m: 01:00,01 (01:00,01)  200m: 02:05,15 (01:05,14)  300m: 03:09,47 (01:04,32)  400m: 04:09,34 (00:59,87)
2. Lüder, Nils 1993 Wasserfreunde Spandau 04 04:09,64

  100m: 01:00,03 (01:00,03)  200m: 02:04,46 (01:04,43)  300m: 03:08,96 (01:04,50)  400m: 04:09,64 (01:00,68)
3. Heclau, Tom 1995 Aqua Berlin 04:09,98

  100m: 00:59,82 (00:59,82)  200m: 02:04,88 (01:05,06)  300m: 03:09,07 (01:04,19)  400m: 04:09,98 (01:00,91)
4. Stöhner, Michael 1995 Aqua Berlin 04:12,93

  100m: 01:00,58 (01:00,58)  200m: 02:06,17 (01:05,59)  300m: 03:10,87 (01:04,70)  400m: 04:12,93 (01:02,06)
5. Kaiser, Lukas 1995 Wasserfreunde Spandau 04 04:13,88

  100m: 01:00,12 (01:00,12)  200m: 02:05,56 (01:05,44)  300m: 03:10,35 (01:04,79)  400m: 04:13,88 (01:03,53)
6. Thiel, Philipp 1996 Wasserfreunde Spandau 04 04:17,68

  100m: 01:00,33 (01:00,33)  200m: 02:05,59 (01:05,26)  300m: 03:10,65 (01:05,06)  400m: 04:17,68 (01:07,03)
7. Müller, Robin 1996 Aqua Berlin 04:18,60

  100m: 01:01,02 (01:01,02)  200m: 02:07,68 (01:06,66)  300m: 03:14,06 (01:06,38)  400m: 04:18,60 (01:04,54)
8. Opitz, Florian 1995 SwC Berlin 04:19,47

  100m: 01:00,21 (01:00,21)  200m: 02:08,01 (01:07,80)  300m: 03:15,74 (01:07,73)  400m: 04:19,47 (01:03,73)
9. Stöber, Steven 1995 SSC Berlin-Reinickendorf 04:21,18

  100m: 01:00,47 (01:00,47)  200m: 02:08,28 (01:07,81)  300m: 03:16,15 (01:07,87)  400m: 04:21,18 (01:05,03)
10. Peter, Alexander 1991 SC Poseidon Berlin 04:21,22

  100m: 00:59,11 (00:59,11)  200m: 02:07,10 (01:07,99)  300m: 03:17,63 (01:10,53)  400m: 04:21,22 (01:03,59)
11. Quindt, Dennis 1997 Wasserfreunde Spandau 04 04:21,45

  100m: 01:01,25 (01:01,25)  200m: 02:08,82 (01:07,57)  300m: 03:17,85 (01:09,03)  400m: 04:21,45 (01:03,60)
12. Hoffmann, Benedikt Jan 1997 Wasserfreunde Spandau 04 04:21,54

  100m: 01:00,97 (01:00,97)  200m: 02:08,66 (01:07,69)  300m: 03:17,36 (01:08,70)  400m: 04:21,54 (01:04,18)
13. Lindenberg, Yannick 1995 SSC Berlin-Reinickendorf 04:21,73

  100m: 01:00,56 (01:00,56)  200m: 02:08,79 (01:08,23)  300m: 03:15,92 (01:07,13)  400m: 04:21,73 (01:05,81)
14. Linsalata, Luca 1997 SG Schöneberg, Berlin e. V. 04:23,33

  100m: 01:00,87 (01:00,87)  200m: 02:08,56 (01:07,69)  300m: 03:17,19 (01:08,63)  400m: 04:23,33 (01:06,14)
15. Hildebrandt, Patrick 1994 SG Neukölln e.V. Berlin 04:24,38

  100m: 01:01,28 (01:01,28)  200m: 02:07,97 (01:06,69)  300m: 03:16,93 (01:08,96)  400m: 04:24,38 (01:07,45)
16. Lask, Severin 1996 SG Steglitz-Berlin 04:25,27

  100m: 01:01,47 (01:01,47)  200m: 02:07,45 (01:05,98)  300m: 03:16,47 (01:09,02)  400m: 04:25,27 (01:08,80)
17. Wiechowski, Marc 1995 SG Neukölln e.V. Berlin 04:27,13

  100m: 01:01,16 (01:01,16)  200m: 02:08,75 (01:07,59)  300m: 03:18,68 (01:09,93)  400m: 04:27,13 (01:08,45)
18. Michen, Nicolas 1995 Aqua Berlin 04:28,50

  100m: 01:00,90 (01:00,90)  200m: 02:09,01 (01:08,11)  300m: 03:18,74 (01:09,73)  400m: 04:28,50 (01:09,76)
19. Lohrenz, Pascal 1996 Wasserfreunde Spandau 04 04:35,11

  100m: 01:01,67 (01:01,67)  200m: 02:12,67 (01:11,00)  300m: 03:25,14 (01:12,47)  400m: 04:35,11 (01:09,97)
20. Rieffenstahl, Maik-Sebastian 1998 Wasserfreunde Spandau 04 04:36,18

  100m: 01:04,56 (01:04,56)  200m: 02:14,99 (01:10,43)  300m: 03:26,28 (01:11,29)  400m: 04:36,18 (01:09,90)
21. Lüder, Philipp 1998 Wasserfreunde Spandau 04 04:38,24

  100m: 01:04,73 (01:04,73)  200m: 02:15,59 (01:10,86)  300m: 03:27,51 (01:11,92)  400m: 04:38,24 (01:10,73)
22. Peters, Elias 1998 Berliner TSC 04:39,65

  100m: 01:06,18 (01:06,18)  200m: 02:17,39 (01:11,21)  300m: 03:29,57 (01:12,18)  400m: 04:39,65 (01:10,08)
23. Dürr, Alexander 1997 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 04:43,35

  100m: 01:03,77 (01:03,77)  200m: 02:15,67 (01:11,90)  300m: 03:29,89 (01:14,22)  400m: 04:43,35 (01:13,46)
24. Lentz, Justin 1999 SG Berliner Wasserratten 04:45,82

  100m: 01:05,58 (01:05,58)  200m: 02:18,07 (01:12,49)  300m: 03:32,67 (01:14,60)  400m: 04:45,82 (01:13,15)
25. Windhausen, Tim- Christopher 1997 Berliner TSC 04:47,61

  100m: 01:04,43 (01:04,43)  200m: 02:17,93 (01:13,50)  300m: 03:33,44 (01:15,51)  400m: 04:47,61 (01:14,17)
26. Kruppa, Sixten 1997 SC Poseidon Berlin 04:50,43

  100m: 01:03,88 (01:03,88)  200m: 02:17,31 (01:13,43)  300m: 03:33,66 (01:16,35)  400m: 04:50,43 (01:16,77)
27. Thiel, Leonard 1999 Wasserfreunde Spandau 04 04:59,13

  100m: 01:06,25 (01:06,25)  200m: 02:21,13 (01:14,88)  300m: 03:40,10 (01:18,97)  400m: 04:59,13 (01:19,03)
28. Söhn, Sören 1999 SG Neukölln e.V. Berlin 05:00,31

  100m: 01:08,77 (01:08,77)  200m: 02:24,71 (01:15,94)  300m: 03:42,78 (01:18,07)  400m: 05:00,31 (01:17,53)
29. Heller, Patrick 2001 Wasserfreunde Spandau 04 05:02,85

  100m: 01:09,65 (01:09,65)  200m: 02:26,99 (01:17,34)  300m: 03:46,69 (01:19,70)  400m: 05:02,85 (01:16,16)
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Wettkampf 7 - 400m Freistil männlich
Offene Wertung
30. Kruschinski, Dennis 1998 SG Schöneberg, Berlin e. V. 05:03,77

  100m: 01:07,44 (01:07,44)  200m: 02:25,96 (01:18,52)  300m: 03:46,40 (01:20,44)  400m: 05:03,77 (01:17,37)
31. König, Richard 2001 SG Neukölln e.V. Berlin 05:08,71

  100m: 01:14,05 (01:14,05)  200m: 02:33,48 (01:19,43)  300m: 03:54,28 (01:20,80)  400m: 05:08,71 (01:14,43)
32. Blanke, Moritz 2001 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 05:09,70

  100m: 01:13,10 (01:13,10)  200m: 02:32,90 (01:19,80)  300m: 03:53,77 (01:20,87)  400m: 05:09,70 (01:15,93)
33. Wittmann, Fabian 1999 Wasserfreunde Spandau 04 05:09,82

  100m: 01:12,85 (01:12,85)  200m: 02:30,29 (01:17,44)  300m: 03:50,86 (01:20,57)  400m: 05:09,82 (01:18,96)
34. Naaßner, Karl 1999 Wasserfreunde Spandau 04 05:13,85

  100m: 01:10,17 (01:10,17)  200m: 02:29,18 (01:19,01)  300m: 03:52,50 (01:23,32)  400m: 05:13,85 (01:21,35)
35. Bodlaender, Julian 1999 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 05:14,03

  100m: 01:11,42 (01:11,42)  200m: 02:31,57 (01:20,15)  300m: 03:53,86 (01:22,29)  400m: 05:14,03 (01:20,17)
36. Würbach, Lukas 2001 Berliner TSC 05:20,98

  100m: 01:17,06 (01:17,06)  200m: 02:39,07 (01:22,01)  300m: 04:01,49 (01:22,42)  400m: 05:20,98 (01:19,49)
37. Hilarius, Dominik 2000 SG Neukölln e.V. Berlin 05:21,98

  100m: 01:16,54 (01:16,54)  200m: 02:38,68 (01:22,14)  300m: 04:00,96 (01:22,28)  400m: 05:21,98 (01:21,02)
38. Maibach, Thomas 2002 Wasserfreunde Spandau 04 05:22,41

  100m: 01:14,27 (01:14,27)  200m: 02:37,54 (01:23,27)  300m: 04:03,29 (01:25,75)  400m: 05:22,41 (01:19,12)
39. Felske, Luca-Laurenz 1999 BSV Medizin Marzahn 05:23,37 EnM

  100m: 01:14,24 (01:14,24)  200m: 02:37,96 (01:23,72)  300m: 04:02,50 (01:24,54)  400m: 05:23,37 (01:20,87)
40. Schultze, Lukas 2001 SG Neukölln e.V. Berlin 05:28,25

  100m: 01:17,71 (01:17,71)  200m: 02:40,51 (01:22,80)  300m: 04:06,09 (01:25,58)  400m: 05:28,25 (01:22,16)
41. Dodrimong, Leon 2000 SG Neukölln e.V. Berlin 05:30,48

  100m: 01:16,24 (01:16,24)  200m: 02:40,12 (01:23,88)  300m: 04:06,29 (01:26,17)  400m: 05:30,48 (01:24,19)
42. Gustavus, Eric 2002 Wasserfreunde Spandau 04 05:45,08

  100m: 01:18,91 (01:18,91)  200m: 02:49,84 (01:30,93)  300m: 04:19,53 (01:29,69)  400m: 05:45,08 (01:25,55)
43. Schenkluhn, Max-Vincent 2001 SG Neukölln e.V. Berlin 05:51,59

  100m: 01:23,35 (01:23,35)  200m: 02:54,93 (01:31,58)  300m: 04:25,50 (01:30,57)  400m: 05:51,59 (01:26,09)
44. Kohl, Nicolas 2001 SG Neukölln e.V. Berlin 05:57,69

  100m: 01:25,02 (01:25,02)  200m: 02:56,46 (01:31,44)  300m: 04:28,40 (01:31,94)  400m: 05:57,69 (01:29,29)
45. Beier, Marc 2001 SG Schöneberg, Berlin e. V. 05:59,77

  100m: 01:21,91 (01:21,91)  200m: 02:55,74 (01:33,83)  300m: 04:31,47 (01:35,73)  400m: 05:59,77 (01:28,30)
46. Achenbach, Lasse 2002 Wasserfreunde Spandau 04 06:03,54

  100m: 01:27,15 (01:27,15)  200m: 03:00,38 (01:33,23)  300m: 04:32,66 (01:32,28)  400m: 06:03,54 (01:30,88)
47. Rothkegel, Malte 2002 Berliner TSC 06:11,00

  100m: 01:25,09 (01:25,09)  200m: 03:01,58 (01:36,49)  300m: 04:40,13 (01:38,55)  400m: 06:11,00 (01:30,87)
48. Peschke, Thorben 2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 06:28,85

  100m: 01:29,99 (01:29,99)  200m: 03:10,93 (01:40,94)  300m: 04:51,93 (01:41,00)  400m: 06:28,85 (01:36,92)
49. Dworschak, Anton 2002 Berliner TSC 06:32,50

  100m: 01:30,81 (01:30,81)  200m: 03:12,55 (01:41,74)  300m: 04:55,56 (01:43,01)  400m: 06:32,50 (01:36,94)
50. Phandara, Suri 2002 Wasserfreunde Spandau 04 06:34,09 EnM

  100m: 01:29,05 (01:29,05)  200m: 03:09,54 (01:40,49)  300m: 04:53,16 (01:43,62)  400m: 06:34,09 (01:40,93)
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Wettkampf 8 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang offen 1996 - 1997 1998 1999 2000 2001 2002
Pflichtzeit 00:35,60 00:35,60 00:38,40 00:39,30 00:40,80 00:42,90 00:46,20

Jahrgang 2002
1. und Berliner Jahrgangsmeister
 Roß, Maxie 2002 SSV Berliner Haie 00:38,13

2. Platalla, Josi 2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:38,55
3. Freytag, Nadine 2002 SG Neukölln e.V. Berlin 00:39,07
4. Schuck, Celine 2002 Aqua Berlin 00:39,80
5. Gose, Isabel Marie 2002 Wasserfreunde Spandau 04 00:39,92
6. Goldbrich, Kimberly 2002 Aqua Berlin 00:41,39
7. Soliman, Alicia 2002 SSC Berlin-Reinickendorf 00:41,56
7. Goericke, Mia 2002 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:41,56
9. Lorenz, Emilia 2002 Wasserfreunde Spandau 04 00:41,72

10. Darvish, Tara 2002 Wasserfreunde Spandau 04 00:42,06
11. Stenkhoff, Leticia 2002 Wasserfreunde Spandau 04 00:42,20
12. Medau, Eileen 2002 SG Neukölln e.V. Berlin 00:42,29
13. Piniek, Charlotte Malina 2002 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:42,33
14. Wittmann, Alina 2002 Wasserfreunde Spandau 04 00:42,40
15. Winter, Luisa Sophie 2002 SwC Berlin 00:42,69
16. Ortmann, Olivia 2002 Wasserfreunde Spandau 04 00:43,54
16. von Bahder, Emma-Louise 2002 SwC Berlin 00:43,54
18. Schultz, Hanna 2002 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:43,55
18. Speck, Larissa 2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:43,55
20. Kaline, Hannah 2002 Wasserfreunde Spandau 04 00:44,38
21. Opitz, Melina 2002 SG Neukölln e.V. Berlin 00:44,72
22. Geddert, Charis 2002 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:44,73
23. Schmiederer, Luisa 2002 CSV Berlin 00:44,87
24. Priefer, Jamila 2002 Wasserfreunde Spandau 04 00:45,14
25. Sperling, Anja 2002 SG Neukölln e.V. Berlin 00:45,54
26. Grabmann, Anika 2002 Wasserfreunde Spandau 04 00:45,76
27. Vollmar, Romy 2002 SwC Berlin 00:45,79
28. Miethe, Melina 2002 SG Neukölln e.V. Berlin 00:46,03

nicht am Start
 Hutter, Florina Gesine 2002 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V.  EnM

disqualifiziert
 Kleefeld, Nele 2002 Wasserfreunde Spandau 04  

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:47

Jahrgang 2001
1. und Berliner Jahrgangsmeister
 Schoknecht, Jule 2001 SV Berolina 00:37,40

2. Richter, Carrie-Lian 2001 Wasserfreunde Spandau 04 00:37,49
3. Große, Johanna 2001 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:38,04
4. Kalz, Michelle 2001 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:38,12
5. Gaszikowski, Annabell 2001 Pro Sport Berlin 24 00:38,37
6. Ristic, Ruza 2001 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:38,42
7. Perlenfein, Anna 2001 Charlottenburger Damen SV Nixe 00:39,20
8. Jacobs, Lucy 2001 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:39,22
9. Zenner, Lina 2001 Charlottenburger Damen SV Nixe 00:39,43

10. Leupold, Svenja 2001 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:40,28
11. Oertel, Florentien 2001 SC Eintracht Berlin e.V. 00:40,73
12. Haase, Elisa 2001 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:41,28
13. Seubert, Lilli 2001 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:41,33
14. Schmok, Luise Margarete 2001 Berliner TSC 00:41,54
15. Grabowski, Nadine 2001 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:42,20
16. Camurdas, Lena-Jülide 2001 Berliner SV 92 00:43,11 EnM

nicht am Start
 von Hoerschelmann, Vivian 2001 SG Neukölln e.V. Berlin  EnM

Jahrgang 2000
1. und Berliner Jahrgangsmeister
 Weber, Canan 2000 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,27
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Wettkampf 8 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2000

2. Wacker, Merle 2000 Berliner TSC 00:33,37
3. Nickel, Alicia 2000 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:34,47
4. Bierstedt, Lene 2000 SG Berliner Wasserratten 00:35,23
5. Timm, Sarah 2000 Wasserfreunde Spandau 04 00:35,86
6. Schmidt, Celina 2000 Wasserfreunde Spandau 04 00:35,89
7. Grünberg, Friederike 2000 Wasserfreunde Spandau 04 00:36,25
8. Sinkwitz, Melina 2000 Berliner TSC 00:36,77
9. Augustin, Annemarie 2000 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:36,89

10. Zindler, Nicole 2000 SG Neukölln e.V. Berlin 00:36,95
11. Seifert, Sarah 2000 Berliner TSC 00:37,06
12. Klinke, Nina 2000 SC Eintracht Berlin e.V. 00:37,27
13. Wiechert, Pia-Marie 2000 SG Neukölln e.V. Berlin 00:37,42
14. Hähnel, Victoria 2000 SC Wedding Berlin 00:37,76
15. Glutting, Charlotte 2000 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:38,05
16. Turkusic, Ajla 2000 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:38,29
17. Dolejs, Johanna 2000 Wasserfreunde Spandau 04 00:38,40
18. Woiciechowsky, Lea 2000 Charlottenburger Damen SV Nixe 00:38,45
19. Schiedeck, Antonia 2000 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:38,62
20. Dyett, Elizabeth 2000 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:38,92
21. Seegebrecht, Francine 2000 BSV Medizin Marzahn 00:39,20
22. Stegmann, Margareta 2000 Wasserfreunde Spandau 04 00:40,30
23. Kern, Tammy 2000 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:40,34
24. Albrecht, Helene 2000 TiB 1848 00:40,86 EnM

abgemeldet
 Mohn, Emma 2000 SC Poseidon Berlin  
 Mückenheim, Sina 2000 Wasserfreunde Spandau 04  

nicht am Start
 Speck, Melina 2000 BSV "Friesen 1895" e.V.  EnM

Jahrgang 1999
1. und Berliner Jahrgangsmeister
 Oertel, Annabel 1999 SC Eintracht Berlin e.V. 00:31,32

2. Wendlandt, Charlotte 1999 Berliner TSC 00:32,46
3. Tesch, Josephine 1999 SC Eintracht Berlin e.V. 00:32,57
4. Cox, Anuschka 1999 Wasserfreunde Spandau 04 00:33,13
5. Baehr, Amelie 1999 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,66
6. Fella, Sophie 1999 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:35,67
7. Jaenecke, Joyce 1999 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:35,95
8. Uhlitzsch, Sascia Angelique 1999 SC Eintracht Berlin e.V. 00:35,96
9. Haseloff, Patricia 1999 Wasserfreunde Spandau 04 00:36,24

10. Cron, Rebecca 1999 SC Eintracht Berlin e.V. 00:36,38
11. Kiek, Annalena 1999 SG Steglitz-Berlin 00:36,43
12. Richter, Pauline 1999 SG Neukölln e.V. Berlin 00:36,61
13. Leupold, Paula 1999 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:36,90
14. Konieczka, Nicole 1999 SG Berliner Wasserratten 00:37,22
15. Fischer, Annika 1999 SG Neukölln e.V. Berlin 00:37,34
16. Josse, Celeste 1999 SC John-F.-Kennedy-Schule 00:37,55
17. Girod, Claire 1999 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:38,48

abgemeldet
 Fricke, Leonie 1999 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V.  
 Becker, Julia 1999 Berliner TSC  

nicht am Start
 Neubauer, Francesca 1999 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V.  EnM

Jahrgang 1998
1. und Berliner Jahrgangsmeister
 Ossenberg, Pia 1998 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,68

2. Wrobel, Olivia 1998 Charlottenburger Damen SV Nixe 00:32,73
3. Dyett, Virginia 1998 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:33,22
4. Hentschel, Sarah Sophie 1998 SV Berolina 00:33,27
5. Woeller, Jennifer 1998 SwC Berlin 00:33,57
6. Schultze, Maike 1998 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:33,65
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Wettkampf 8 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 1998

7. Sakowski, Pia 1998 Pro Sport Berlin 24 00:34,97
8. Wu, Lisa 1998 SC Poseidon Berlin 00:35,16
9. Zech, Belinda 1998 SG Neukölln e.V. Berlin 00:35,78

10. Eckert, Rosa Marie 1998 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:35,87
11. Speck, Emma 1998 Wasserfreunde Spandau 04 00:36,13
12. Savelsberg, Janina 1998 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:36,58
13. Korzynietz, Alina 1998 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:37,68
14. Werner, Marcia 1998 Wasserfreunde Spandau 04 00:38,76 EnM

disqualifiziert
 Jeglinski, Maike 1998 SwC Berlin  

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:00

Jahrgang 1996 / 1997
1. und Berliner Jahrgangsmeister
 Berger, Annika 1997 SV Berolina 00:31,11

2. Haupt, Patricia 1996 SG Berliner Wasserratten 00:32,40
3. Gosda, Annika 1996 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,43
4. Ihl, Celine 1996 BSV Medizin Marzahn 00:32,47
5. Kunz, Marie Charlotte 1996 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:32,59
6. Wenzel, Anna-Charlotte 1996 Wasserfreunde Spandau 04 00:33,26
7. Schröder, Kathrin 1997 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:33,84
8. Meister, Katharina 1996 SG Neukölln e.V. Berlin 00:34,26
9. Friese, Melanie 1996 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,45

10. Becker, Finnja 1997 SC Poseidon Berlin 00:34,73
11. Liebner, Paula 1997 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:34,75
11. Bartsch, Sarah 1996 SG Steglitz-Berlin 00:34,75
13. Kruschinski, Pia 1997 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:34,78
14. Schellin, Pauline 1997 SG Steglitz-Berlin 00:35,36
15. Orban, Vanessa 1997 SG Neukölln e.V. Berlin 00:35,62 EnM
16. Nissen, Sandra 1996 SSC Berlin-Reinickendorf 00:35,71 EnM
17. Kölling, Jana 1996 SG Neukölln e.V. Berlin 00:36,31 EnM

abgemeldet
 Haake, Julia 1997 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V.  

Offene Wertung
1. und Berliner Meister
 Eichhorn, Doris 1993 Aqua Berlin 00:29,44

2. Lahl, Jenny 1989 Berliner TSC 00:30,86
3. Riebensahm, Alisa 1993 SG Neukölln e.V. Berlin 00:31,00
4. Mizak, Joanna 1994 SG Neukölln e.V. Berlin 00:31,01
5. Berger, Annika 1997 SV Berolina 00:31,11
6. Oertel, Annabel 1999 SC Eintracht Berlin e.V. 00:31,32
7. Tekin, Gözde 1994 SG Neukölln e.V. Berlin 00:31,48
8. Ossenberg, Pia 1998 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,68
9. Weber, Canan 2000 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,27

10. Haupt, Patricia 1996 SG Berliner Wasserratten 00:32,40
11. Gosda, Annika 1996 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,43
12. Wendlandt, Charlotte 1999 Berliner TSC 00:32,46
13. Ihl, Celine 1996 BSV Medizin Marzahn 00:32,47
14. Tesch, Josephine 1999 SC Eintracht Berlin e.V. 00:32,57
15. Kunz, Marie Charlotte 1996 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:32,59
16. Wrobel, Olivia 1998 Charlottenburger Damen SV Nixe 00:32,73
17. Grunzke, Zita 1991 Berliner TSC 00:33,09
18. Cox, Anuschka 1999 Wasserfreunde Spandau 04 00:33,13
19. Dyett, Virginia 1998 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:33,22
20. Flunkert, Hannah 1995 SC Poseidon Berlin 00:33,26
20. Wenzel, Anna-Charlotte 1996 Wasserfreunde Spandau 04 00:33,26
22. Hentschel, Sarah Sophie 1998 SV Berolina 00:33,27
23. Wacker, Merle 2000 Berliner TSC 00:33,37
24. Woeller, Jennifer 1998 SwC Berlin 00:33,57
25. Schultze, Maike 1998 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:33,65
26. Schröder, Kathrin 1997 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:33,84
27. Meister, Katharina 1996 SG Neukölln e.V. Berlin 00:34,26
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Wettkampf 8 - 50m Rücken weiblich
Offene Wertung

28. Friese, Melanie 1996 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,45
29. Nickel, Alicia 2000 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:34,47
30. Baehr, Amelie 1999 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,66
31. Becker, Finnja 1997 SC Poseidon Berlin 00:34,73
32. Liebner, Paula 1997 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:34,75
32. Bartsch, Sarah 1996 SG Steglitz-Berlin 00:34,75
34. Kruschinski, Pia 1997 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:34,78
35. Sakowski, Pia 1998 Pro Sport Berlin 24 00:34,97
36. Wu, Lisa 1998 SC Poseidon Berlin 00:35,16
37. Bierstedt, Lene 2000 SG Berliner Wasserratten 00:35,23
38. Schellin, Pauline 1997 SG Steglitz-Berlin 00:35,36
39. Orban, Vanessa 1997 SG Neukölln e.V. Berlin 00:35,62 EnM
40. Fella, Sophie 1999 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:35,67
41. Nissen, Sandra 1996 SSC Berlin-Reinickendorf 00:35,71 EnM
42. Zech, Belinda 1998 SG Neukölln e.V. Berlin 00:35,78
43. Timm, Sarah 2000 Wasserfreunde Spandau 04 00:35,86
44. Eckert, Rosa Marie 1998 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:35,87
45. Schmidt, Celina 2000 Wasserfreunde Spandau 04 00:35,89
46. Jaenecke, Joyce 1999 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:35,95
47. Uhlitzsch, Sascia Angelique 1999 SC Eintracht Berlin e.V. 00:35,96
48. Speck, Emma 1998 Wasserfreunde Spandau 04 00:36,13
49. Haseloff, Patricia 1999 Wasserfreunde Spandau 04 00:36,24
50. Grünberg, Friederike 2000 Wasserfreunde Spandau 04 00:36,25
51. Kölling, Jana 1996 SG Neukölln e.V. Berlin 00:36,31 EnM
52. Cron, Rebecca 1999 SC Eintracht Berlin e.V. 00:36,38
53. Kiek, Annalena 1999 SG Steglitz-Berlin 00:36,43
54. Savelsberg, Janina 1998 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:36,58
55. Richter, Pauline 1999 SG Neukölln e.V. Berlin 00:36,61
56. Kalantzis, Rea 1995 CSV Berlin 00:36,75 EnM
57. Sinkwitz, Melina 2000 Berliner TSC 00:36,77
58. Augustin, Annemarie 2000 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:36,89
59. Leupold, Paula 1999 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:36,90
60. Zindler, Nicole 2000 SG Neukölln e.V. Berlin 00:36,95
61. Seifert, Sarah 2000 Berliner TSC 00:37,06
62. Konieczka, Nicole 1999 SG Berliner Wasserratten 00:37,22
63. Klinke, Nina 2000 SC Eintracht Berlin e.V. 00:37,27
64. Fischer, Annika 1999 SG Neukölln e.V. Berlin 00:37,34
65. Schoknecht, Jule 2001 SV Berolina 00:37,40
66. Wiechert, Pia-Marie 2000 SG Neukölln e.V. Berlin 00:37,42
67. Richter, Carrie-Lian 2001 Wasserfreunde Spandau 04 00:37,49
68. Josse, Celeste 1999 SC John-F.-Kennedy-Schule 00:37,55
69. Korzynietz, Alina 1998 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:37,68
70. Hähnel, Victoria 2000 SC Wedding Berlin 00:37,76
71. Große, Johanna 2001 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:38,04
72. Glutting, Charlotte 2000 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:38,05
73. Kalz, Michelle 2001 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:38,12
74. Roß, Maxie 2002 SSV Berliner Haie 00:38,13
75. Turkusic, Ajla 2000 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:38,29
76. Gaszikowski, Annabell 2001 Pro Sport Berlin 24 00:38,37
77. Dolejs, Johanna 2000 Wasserfreunde Spandau 04 00:38,40
78. Ristic, Ruza 2001 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:38,42
79. Woiciechowsky, Lea 2000 Charlottenburger Damen SV Nixe 00:38,45
80. Girod, Claire 1999 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:38,48
81. Platalla, Josi 2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:38,55
82. Schiedeck, Antonia 2000 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:38,62
83. Werner, Marcia 1998 Wasserfreunde Spandau 04 00:38,76 EnM
84. Dyett, Elizabeth 2000 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:38,92
85. Freytag, Nadine 2002 SG Neukölln e.V. Berlin 00:39,07
86. Perlenfein, Anna 2001 Charlottenburger Damen SV Nixe 00:39,20
86. Seegebrecht, Francine 2000 BSV Medizin Marzahn 00:39,20
88. Jacobs, Lucy 2001 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:39,22
89. Zenner, Lina 2001 Charlottenburger Damen SV Nixe 00:39,43
90. Schuck, Celine 2002 Aqua Berlin 00:39,80
91. Gose, Isabel Marie 2002 Wasserfreunde Spandau 04 00:39,92
92. Leupold, Svenja 2001 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:40,28
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Offene Wertung

93. Stegmann, Margareta 2000 Wasserfreunde Spandau 04 00:40,30
94. Kern, Tammy 2000 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:40,34
95. Oertel, Florentien 2001 SC Eintracht Berlin e.V. 00:40,73
96. Albrecht, Helene 2000 TiB 1848 00:40,86 EnM
97. Haase, Elisa 2001 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:41,28
98. Seubert, Lilli 2001 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:41,33
99. Goldbrich, Kimberly 2002 Aqua Berlin 00:41,39

100. Schmok, Luise Margarete 2001 Berliner TSC 00:41,54
101. Soliman, Alicia 2002 SSC Berlin-Reinickendorf 00:41,56
101. Goericke, Mia 2002 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:41,56
103. Lorenz, Emilia 2002 Wasserfreunde Spandau 04 00:41,72
104. Darvish, Tara 2002 Wasserfreunde Spandau 04 00:42,06
105. Stenkhoff, Leticia 2002 Wasserfreunde Spandau 04 00:42,20
105. Grabowski, Nadine 2001 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:42,20
107. Medau, Eileen 2002 SG Neukölln e.V. Berlin 00:42,29
108. Piniek, Charlotte Malina 2002 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:42,33
109. Wittmann, Alina 2002 Wasserfreunde Spandau 04 00:42,40
110. Winter, Luisa Sophie 2002 SwC Berlin 00:42,69
111. Camurdas, Lena-Jülide 2001 Berliner SV 92 00:43,11 EnM
112. Ortmann, Olivia 2002 Wasserfreunde Spandau 04 00:43,54
112. von Bahder, Emma-Louise 2002 SwC Berlin 00:43,54
114. Schultz, Hanna 2002 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:43,55
114. Speck, Larissa 2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:43,55
116. Kaline, Hannah 2002 Wasserfreunde Spandau 04 00:44,38
117. Opitz, Melina 2002 SG Neukölln e.V. Berlin 00:44,72
118. Geddert, Charis 2002 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:44,73
119. Schmiederer, Luisa 2002 CSV Berlin 00:44,87
120. Priefer, Jamila 2002 Wasserfreunde Spandau 04 00:45,14
121. Sperling, Anja 2002 SG Neukölln e.V. Berlin 00:45,54
122. Grabmann, Anika 2002 Wasserfreunde Spandau 04 00:45,76
123. Vollmar, Romy 2002 SwC Berlin 00:45,79
124. Miethe, Melina 2002 SG Neukölln e.V. Berlin 00:46,03

nicht am Start
 Menden, Ariane 1991 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V.  EnM
 Wohlert, Franziska 1994 SG Neukölln e.V. Berlin  EnM
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Wettkampf 9 - 50m Rücken männlich
Jahrgang offen 1994 - 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001
Pflichtzeit 00:31,40 00:31,40 00:33,40 00:34,10 00:35,50 00:37,10 00:39,80 00:42,70
Jahrgang 2002
Pflichtzeit 00:45,80

Jahrgang 2002
1. und Berliner Jahrgangsmeister
 Mrotzeck, John Jason 2002 Aqua Berlin 00:37,30

2. Gustavus, Eric 2002 Wasserfreunde Spandau 04 00:39,11
3. Dworschak, Anton 2002 Berliner TSC 00:40,45
4. Franckowiak, Julius 2002 BSV Medizin Marzahn 00:40,81
5. Bogdain, Julian 2002 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:41,16
6. Piechnick, Lennart 2002 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:41,77
7. Chirilas, Michael 2002 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:41,86
8. Oesterreich, Carl 2002 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:42,07
9. Dachner, Maximilian 2002 Aqua Berlin 00:42,31

10. Achenbach, Lasse 2002 Wasserfreunde Spandau 04 00:42,42
10. Bacala, Christian 2002 Aqua Berlin 00:42,42
12. Müller, Maximilian 2002 Berliner TSC 00:42,59
13. Siebel, Moritz 2002 BSC Robben 00:42,83
14. Drescher, Moritz 2002 SC Wedding Berlin 00:43,15
15. Peschke, Thorben 2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:43,46
16. Friedel, Richard 2002 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:43,55
17. Karakurt, Tolgahan 2002 SG Neukölln e.V. Berlin 00:44,41
18. Fischer, Henning 2002 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:45,35
19. Melzer, Richie 2002 SC Eintracht Berlin e.V. 00:45,39
20. Gogulski, Richard 2002 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:46,87 EnM

abgemeldet
 Löwa, Tjark 2002 TiB 1848  

nicht am Start
 Chiru, Yannek Fabian 2002 SG Neukölln e.V. Berlin  EnM

Jahrgang 2001
1. und Berliner Jahrgangsmeister
 Kammann, Björn 2001 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,67

2. Stock, Vincent 2001 Wasserfreunde Spandau 04 00:35,92
3. Schindler, Karl 2001 Wasserfreunde Spandau 04 00:36,19
4. Behnke, Kevin Jan 2001 SV Berolina 00:38,34
5. Scharries, Anthony Leon 2001 SG Neukölln e.V. Berlin 00:39,17
6. Würbach, Lukas 2001 Berliner TSC 00:39,42
7. Heiman, Jonathan 2001 SG Steglitz-Berlin 00:39,43
8. Heinze, Jannik 2001 SG Steglitz-Berlin 00:39,94
9. Kallweit, Fabrice 2001 Wasserfreunde Spandau 04 00:39,96

10. Schmutzky, Jonah 2001 Wasserfreunde Spandau 04 00:40,99
11. Gerisch, Randy 2001 SwC Berlin 00:41,61
12. Schenkluhn, Max-Vincent 2001 SG Neukölln e.V. Berlin 00:41,65
13. Richter, Paul 2001 SC Eintracht Berlin e.V. 00:42,43
14. Sanft, Benjamin 2001 SC Eintracht Berlin e.V. 00:42,66

abgemeldet
 Frias Rodriguez, Danilo 2001 SC Eintracht Berlin e.V.  

Jahrgang 2000
1. und Berliner Jahrgangsmeister
 Fenderl, David 2000 SC Wedding Berlin 00:33,84

2. Jahn, Timo 2000 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,71
3. Masoldt, Richard 2000 BSV Medizin Marzahn 00:35,36
4. Stüwe, Patrick Tayfun 2000 CSV Berlin 00:35,53
5. Stolte, Marten 2000 SC Poseidon Berlin 00:35,88
6. Kempf, Jan Nicolas 2000 Wasserfreunde Spandau 04 00:36,20
7. Lammel, Joel 2000 Wasserfreunde Spandau 04 00:37,10
8. Dodrimong, Leon 2000 SG Neukölln e.V. Berlin 00:37,86
9. Calies, Linus 2000 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:37,95

10. Hilarius, Dominik 2000 SG Neukölln e.V. Berlin 00:38,54
11. Braunschweig, Malte 2000 BSV Medizin Marzahn 00:39,81 EnM
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Wettkampf 9 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2000

12. Aurich, Tim Ole 2000 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:39,93 EnM
13. Fischer, Constantin 2000 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:42,79 EnM
14. Prodanovic, Simon 2000 SG Berliner Wasserratten 00:50,56 EnM

disqualifiziert
 Kirscht, Willy Paul 2000 TiB 1848  

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:12

Jahrgang 1999
1. und Berliner Jahrgangsmeister
 Makarchuk, Pavel 1999 Berliner TSC 00:32,11

2. Vicenti, Tobias 1999 Aqua Berlin 00:32,94
3. Kruppa, Sören 1999 SC Poseidon Berlin 00:33,08
4. Sieker, Tim 1999 SC Eintracht Berlin e.V. 00:33,98
5. Thiel, Leonard 1999 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,26
6. Hoffmann, Tjard 1999 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:35,56
7. Zhu, Li Yan 1999 CSV Berlin 00:35,84
8. Pradella, Jeremias 1999 Wasserfreunde Spandau 04 00:35,93
9. Kopittke, Dorian 1999 SG Neukölln e.V. Berlin 00:36,32

10. Karsch, Gylian-Sören 1999 TiB 1848 00:37,10
11. Monar, Victor 1999 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:37,33 EnM

Jahrgang 1998
1. und Berliner Jahrgangsmeister
 Litke, Alexander 1998 SwC Berlin 00:30,76

2. Steinborn, Fabian 1998 Aqua Berlin 00:30,92
3. Pöppelmann, Vincent 1998 SG Steglitz-Berlin 00:31,40
4. Turan, Gabriel 1998 SG Berliner Wasserratten 00:33,66
5. Böge, Jannis 1998 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:34,17
6. Bartsch, Philipp 1998 SG Steglitz-Berlin 00:34,94
7. Kruschinski, Dennis 1998 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:35,07

Jahrgang 1997
1. und Berliner Jahrgangsmeister
 Braunschweig, Ole 1997 BSV Medizin Marzahn 00:29,07

2. Schwarzenbacher, Jonas 1997 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,18
3. Miska, Lucas 1997 SV Berolina 00:29,27
4. Schwarz, Friedrich 1997 Aqua Berlin 00:29,36
5. Rodriguez Weber, Adrian 1997 SC Eintracht Berlin e.V. 00:30,72
6. Linsalata, Luca 1997 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:30,99
7. Fricke, Steve 1997 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:31,40
8. Spangenberg, Sven 1997 TiB 1848 00:31,68
9. Schmidt, Franz 1997 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:32,54

10. Windhausen, Tim- Christopher 1997 Berliner TSC 00:33,45
11. Rammelt, Lukas 1997 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:33,61
12. Kruppa, Sixten 1997 SC Poseidon Berlin 00:33,72
13. Vogel, Tobias 1997 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:34,00

Jahrgang 1996
1. und Berliner Jahrgangsmeister
 Schultze, Philipp 1996 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:28,54

2. Thiel, Philipp 1996 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,76
3. Wendland, Philipp 1996 SwC Berlin 00:29,78
4. Lask, Severin 1996 SG Steglitz-Berlin 00:30,64
5. Winkler, Paul 1996 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:31,19
6. Gaugg, Fredrik 1996 SG Neukölln e.V. Berlin 00:31,34
7. Schwenkert, Daniel 1996 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:31,85
8. Hirse, Yannick 1996 SG Berliner Wasserratten 00:34,90 EnM

abgemeldet
 Köppchen, Charlie 1996 SV Berolina  

Jahrgang 1994 / 1995
1. und Berliner Jahrgangsmeister
 Opitz, Florian 1995 SwC Berlin 00:27,53
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Wettkampf 9 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 1994 / 1995

2. Berryman, Joel 1994 Wasserfreunde Spandau 04 00:27,67
3. Stöber, Steven 1995 SSC Berlin-Reinickendorf 00:27,93
4. Zwiesigk, Timo 1995 Berliner TSC 00:28,63
5. Schlegelmilch, Eric 1994 Wasserfreunde Spandau 04 00:28,92
6. Müller, Robin 1994 SC Poseidon Berlin 00:29,08
7. Hulwa, Kenneth 1994 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:29,69
8. Willruth, Tim 1995 SV Berolina 00:29,83
9. Lorkowski, Pascal 1994 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,86

10. Günther, Kubilay 1995 Aqua Berlin 00:30,06
11. Janßen, Björn 1995 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:30,10
12. Wolff, Ren‚ 1994 SG Steglitz-Berlin 00:30,39
13. Mohn, Felix 1995 SC Poseidon Berlin 00:31,60 EnM
14. Schmidt, Henrik 1994 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,72 EnM

abgemeldet
 Linke, Leon 1995 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V.  

disqualifiziert
 Oldenburg, Lucas 1995 BSV Medizin Marzahn  

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:22

Offene Wertung
1. und Berliner Meister
 Opitz, Florian 1995 SwC Berlin 00:27,53

2. Berryman, Joel 1994 Wasserfreunde Spandau 04 00:27,67
3. Stöber, Steven 1995 SSC Berlin-Reinickendorf 00:27,93
4. Kögler, Frithjof 1990 Wasserfreunde Spandau 04 00:28,38
5. Schultze, Philipp 1996 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:28,54
6. Ertel, Christian 1990 Berliner TSC 00:28,55
7. Zwiesigk, Timo 1995 Berliner TSC 00:28,63
8. Schlegelmilch, Eric 1994 Wasserfreunde Spandau 04 00:28,92
9. Braunschweig, Ole 1997 BSV Medizin Marzahn 00:29,07

10. Müller, Robin 1994 SC Poseidon Berlin 00:29,08
11. Schwarzenbacher, Jonas 1997 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,18
12. Miska, Lucas 1997 SV Berolina 00:29,27
13. Schwarz, Friedrich 1997 Aqua Berlin 00:29,36
14. Hulwa, Kenneth 1994 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:29,69
15. Thiel, Philipp 1996 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,76
16. Wendland, Philipp 1996 SwC Berlin 00:29,78
17. Willruth, Tim 1995 SV Berolina 00:29,83
18. Ludwig, Björn 1992 TiB 1848 00:29,85
19. Lorkowski, Pascal 1994 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,86
20. Heims, Thilo 1992 Berliner SV 92 00:29,91
21. Günther, Kubilay 1995 Aqua Berlin 00:30,06
22. Janßen, Björn 1995 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:30,10
23. Wolff, Ren‚ 1994 SG Steglitz-Berlin 00:30,39
24. Lask, Severin 1996 SG Steglitz-Berlin 00:30,64
25. Rodriguez Weber, Adrian 1997 SC Eintracht Berlin e.V. 00:30,72
26. Litke, Alexander 1998 SwC Berlin 00:30,76
27. Steinborn, Fabian 1998 Aqua Berlin 00:30,92
28. Linsalata, Luca 1997 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:30,99
29. Winkler, Paul 1996 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:31,19
30. Gaugg, Fredrik 1996 SG Neukölln e.V. Berlin 00:31,34
31. Pöppelmann, Vincent 1998 SG Steglitz-Berlin 00:31,40
31. Fricke, Steve 1997 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:31,40
33. Mohn, Felix 1995 SC Poseidon Berlin 00:31,60 EnM
34. Spangenberg, Sven 1997 TiB 1848 00:31,68
35. Schmidt, Henrik 1994 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,72 EnM
36. Schwenkert, Daniel 1996 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:31,85
37. Makarchuk, Pavel 1999 Berliner TSC 00:32,11
38. Schmidt, Franz 1997 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:32,54
39. Vicenti, Tobias 1999 Aqua Berlin 00:32,94
40. Kruppa, Sören 1999 SC Poseidon Berlin 00:33,08
41. Windhausen, Tim- Christopher 1997 Berliner TSC 00:33,45
42. Rammelt, Lukas 1997 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:33,61
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Wettkampf 9 - 50m Rücken männlich
Offene Wertung

43. Turan, Gabriel 1998 SG Berliner Wasserratten 00:33,66
44. Kruppa, Sixten 1997 SC Poseidon Berlin 00:33,72
45. Fenderl, David 2000 SC Wedding Berlin 00:33,84
46. Sieker, Tim 1999 SC Eintracht Berlin e.V. 00:33,98
47. Vogel, Tobias 1997 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:34,00
48. Böge, Jannis 1998 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:34,17
49. Thiel, Leonard 1999 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,26
50. Kammann, Björn 2001 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,67
51. Jahn, Timo 2000 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,71
52. Hirse, Yannick 1996 SG Berliner Wasserratten 00:34,90 EnM
53. Bartsch, Philipp 1998 SG Steglitz-Berlin 00:34,94
54. Kruschinski, Dennis 1998 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:35,07
55. Masoldt, Richard 2000 BSV Medizin Marzahn 00:35,36
56. Stüwe, Patrick Tayfun 2000 CSV Berlin 00:35,53
57. Hoffmann, Tjard 1999 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:35,56
58. Zhu, Li Yan 1999 CSV Berlin 00:35,84
59. Stolte, Marten 2000 SC Poseidon Berlin 00:35,88
60. Stock, Vincent 2001 Wasserfreunde Spandau 04 00:35,92
61. Pradella, Jeremias 1999 Wasserfreunde Spandau 04 00:35,93
62. Schindler, Karl 2001 Wasserfreunde Spandau 04 00:36,19
63. Kempf, Jan Nicolas 2000 Wasserfreunde Spandau 04 00:36,20
64. Kopittke, Dorian 1999 SG Neukölln e.V. Berlin 00:36,32
65. Lammel, Joel 2000 Wasserfreunde Spandau 04 00:37,10
65. Karsch, Gylian-Sören 1999 TiB 1848 00:37,10
67. Mrotzeck, John Jason 2002 Aqua Berlin 00:37,30
68. Monar, Victor 1999 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:37,33 EnM
69. Dodrimong, Leon 2000 SG Neukölln e.V. Berlin 00:37,86
70. Calies, Linus 2000 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:37,95
71. Behnke, Kevin Jan 2001 SV Berolina 00:38,34
72. Hilarius, Dominik 2000 SG Neukölln e.V. Berlin 00:38,54
73. Gustavus, Eric 2002 Wasserfreunde Spandau 04 00:39,11
74. Scharries, Anthony Leon 2001 SG Neukölln e.V. Berlin 00:39,17
75. Würbach, Lukas 2001 Berliner TSC 00:39,42
76. Heiman, Jonathan 2001 SG Steglitz-Berlin 00:39,43
77. Braunschweig, Malte 2000 BSV Medizin Marzahn 00:39,81 EnM
78. Aurich, Tim Ole 2000 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:39,93 EnM
79. Heinze, Jannik 2001 SG Steglitz-Berlin 00:39,94
80. Kallweit, Fabrice 2001 Wasserfreunde Spandau 04 00:39,96
81. Dworschak, Anton 2002 Berliner TSC 00:40,45
82. Franckowiak, Julius 2002 BSV Medizin Marzahn 00:40,81
83. Schmutzky, Jonah 2001 Wasserfreunde Spandau 04 00:40,99
84. Bogdain, Julian 2002 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:41,16
85. Gerisch, Randy 2001 SwC Berlin 00:41,61
86. Schenkluhn, Max-Vincent 2001 SG Neukölln e.V. Berlin 00:41,65
87. Piechnick, Lennart 2002 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:41,77
88. Chirilas, Michael 2002 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:41,86
89. Oesterreich, Carl 2002 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:42,07
90. Dachner, Maximilian 2002 Aqua Berlin 00:42,31
91. Achenbach, Lasse 2002 Wasserfreunde Spandau 04 00:42,42
91. Bacala, Christian 2002 Aqua Berlin 00:42,42
93. Richter, Paul 2001 SC Eintracht Berlin e.V. 00:42,43
94. Müller, Maximilian 2002 Berliner TSC 00:42,59
95. Sanft, Benjamin 2001 SC Eintracht Berlin e.V. 00:42,66
96. Fischer, Constantin 2000 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:42,79 EnM
97. Siebel, Moritz 2002 BSC Robben 00:42,83
98. Drescher, Moritz 2002 SC Wedding Berlin 00:43,15
99. Peschke, Thorben 2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:43,46

100. Friedel, Richard 2002 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:43,55
101. Karakurt, Tolgahan 2002 SG Neukölln e.V. Berlin 00:44,41
102. Fischer, Henning 2002 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:45,35
103. Melzer, Richie 2002 SC Eintracht Berlin e.V. 00:45,39
104. Gogulski, Richard 2002 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:46,87 EnM
105. Prodanovic, Simon 2000 SG Berliner Wasserratten 00:50,56 EnM

nicht am Start
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 Stockhammer, Alexander 1992 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V.  EnM
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Wettkampf 10 - 200m Brust weiblich
Jahrgang offen 1996 - 1997 1998 1999 2000 2001
Pflichtzeit 03:01,70 03:01,70 03:12,60 03:17,40 03:25,30 03:38,10

Jahrgang 2001
1. und Berliner Jahrgangsmeister
 Salewski, Kim 2001 SSC Berlin-Reinickendorf 03:01,85

  100m: 01:27,23 (01:27,23)  200m: 03:01,85 (01:34,62)
2. Jahnke, Sinem 2001 Charlottenburger Damen SV Nixe 03:03,29

  100m: 01:28,13 (01:28,13)  200m: 03:03,29 (01:35,16)
3. Naaßner, Viola Viktoria 2001 Wasserfreunde Spandau 04 03:14,77

  100m: 01:33,08 (01:33,08)  200m: 03:14,77 (01:41,69)
4. Strathausen, Fee 2001 BSV "Friesen 1895" e.V. 03:22,84

  100m: 01:37,99 (01:37,99)  200m: 03:22,84 (01:44,85)
5. Seubert, Lilli 2001 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 03:23,95

  100m: 01:36,98 (01:36,98)  200m: 03:23,95 (01:46,97)
6. Große, Johanna 2001 SG Schöneberg, Berlin e. V. 03:27,33

  100m: 01:40,41 (01:40,41)  200m: 03:27,33 (01:46,92)
7. Golembus, Marie 2001 SG Neukölln e.V. Berlin 03:27,47

  100m: 01:39,35 (01:39,35)  200m: 03:27,47 (01:48,12)
8. Kamlage, Christin 2001 BSC Robben 03:28,92

  100m: 01:39,85 (01:39,85)  200m: 03:28,92 (01:49,07)
9. Cheung, Celine 2001 BSV "Friesen 1895" e.V. 03:32,50

  100m: 01:41,08 (01:41,08)  200m: 03:32,50 (01:51,42)
10. Kleebaum, Catherina 2001 SwC Berlin 03:35,99

  100m: 01:44,29 (01:44,29)  200m: 03:35,99 (01:51,70)

Jahrgang 2000
1. und Berliner Jahrgangsmeister
 Wacker, Merle 2000 Berliner TSC 02:58,88

  100m: 01:26,25 (01:26,25)  200m: 02:58,88 (01:32,63)
2. Schmidt, Celina 2000 Wasserfreunde Spandau 04 02:59,18

  100m: 01:26,11 (01:26,11)  200m: 02:59,18 (01:33,07)
3. Zech, Inke 2000 SG Neukölln e.V. Berlin 03:01,56

  100m: 01:26,94 (01:26,94)  200m: 03:01,56 (01:34,62)
4. Gränitz, Hanka 2000 SwC Berlin 03:03,77

  100m: 01:27,60 (01:27,60)  200m: 03:03,77 (01:36,17)
5. Peucelle, Zoé Cara 2000 Berliner TSC 03:06,45

  100m: 01:29,50 (01:29,50)  200m: 03:06,45 (01:36,95)
6. Schellenberg, Francine 2000 Wasserfreunde Spandau 04 03:06,77

  100m: 01:28,19 (01:28,19)  200m: 03:06,77 (01:38,58)
7. Berge, Joelle 2000 Wasserfreunde Spandau 04 03:06,96

  100m: 01:28,64 (01:28,64)  200m: 03:06,96 (01:38,32)
8. Balan, Filippa 2000 SG Neukölln e.V. Berlin 03:15,39

  100m: 01:34,83 (01:34,83)  200m: 03:15,39 (01:40,56)
9. Glutting, Charlotte 2000 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 03:16,05

  100m: 01:34,43 (01:34,43)  200m: 03:16,05 (01:41,62)
10. Triebe, Laura 2000 BSV Medizin Marzahn 03:16,34

  100m: 01:33,26 (01:33,26)  200m: 03:16,34 (01:43,08)
11. Riethmüller, Aylin 2000 Charlottenburger Damen SV Nixe 03:18,53

  100m: 01:35,71 (01:35,71)  200m: 03:18,53 (01:42,82)
12. Turkusic, Ajla 2000 SG Schöneberg, Berlin e. V. 03:21,18

  100m: 01:32,35 (01:32,35)  200m: 03:21,18 (01:48,83)

abgemeldet
 Mohn, Emma 2000 SC Poseidon Berlin  

Jahrgang 1999
1. und Berliner Jahrgangsmeister
 Stage, Pia-Isabell 1999 Charlottenburger Damen SV Nixe 02:56,05

  100m: 01:22,74 (01:22,74)  200m: 02:56,05 (01:33,31)
2. Cron, Rebecca 1999 SC Eintracht Berlin e.V. 02:56,99

  100m: 01:24,62 (01:24,62)  200m: 02:56,99 (01:32,37)
3. Henning, Saskia 1999 SG Neukölln e.V. Berlin 02:57,77

  100m: 01:24,66 (01:24,66)  200m: 02:57,77 (01:33,11)
4. Lange, Josephine 1999 Wasserfreunde Spandau 04 03:00,92

  100m: 01:27,25 (01:27,25)  200m: 03:00,92 (01:33,67)
5. Bräuer, Alexandra 1999 Charlottenburger Damen SV Nixe 03:11,59

  100m: 01:29,90 (01:29,90)  200m: 03:11,59 (01:41,69)
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Wettkampf 10 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 1999

6. Berberoglu, Bahar 1999 SG Schöneberg, Berlin e. V. 03:11,68
  100m: 01:31,60 (01:31,60)  200m: 03:11,68 (01:40,08)

disqualifiziert
 Heinze, Sophie 1999 SwC Berlin  

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:40

Jahrgang 1998
1. und Berliner Jahrgangsmeister
 Haupt, Antonia 1998 SG Berliner Wasserratten 02:47,51

  100m: 01:18,68 (01:18,68)  200m: 02:47,51 (01:28,83)
2. Biesenthal, Caroline 1998 SC Poseidon Berlin 02:56,59

  100m: 01:25,88 (01:25,88)  200m: 02:56,59 (01:30,71)
3. Zahn, Malin 1998 SG Neukölln e.V. Berlin 02:57,05

  100m: 01:25,32 (01:25,32)  200m: 02:57,05 (01:31,73)
4. Sprondel, Paula 1998 SC Poseidon Berlin 02:58,33

  100m: 01:25,73 (01:25,73)  200m: 02:58,33 (01:32,60)
5. Okun, Jennifer 1998 SG Neukölln e.V. Berlin 03:02,26

  100m: 01:26,79 (01:26,79)  200m: 03:02,26 (01:35,47)

Jahrgang 1996 / 1997
1. und Berliner Jahrgangsmeister
 Campos, Mayra 1996 SwC Berlin 02:37,41

  100m: 01:15,04 (01:15,04)  200m: 02:37,41 (01:22,37)
2. Bornemann, Alina 1996 Charlottenburger Damen SV Nixe 02:39,32

  100m: 01:17,02 (01:17,02)  200m: 02:39,32 (01:22,30)
3. Scholz, Bianca 1997 Charlottenburger Damen SV Nixe 02:42,00

  100m: 01:17,42 (01:17,42)  200m: 02:42,00 (01:24,58)
4. Gründer, Sabrina 1996 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:44,31

  100m: 01:16,74 (01:16,74)  200m: 02:44,31 (01:27,57)

Offene Wertung
1. und Berliner Meister
 Campos, Mayra 1996 SwC Berlin 02:37,41

  100m: 01:15,04 (01:15,04)  200m: 02:37,41 (01:22,37)
2. Bornemann, Alina 1996 Charlottenburger Damen SV Nixe 02:39,32

  100m: 01:17,02 (01:17,02)  200m: 02:39,32 (01:22,30)
3. Scholz, Bianca 1997 Charlottenburger Damen SV Nixe 02:42,00

  100m: 01:17,42 (01:17,42)  200m: 02:42,00 (01:24,58)
4. Gründer, Sabrina 1996 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:44,31

  100m: 01:16,74 (01:16,74)  200m: 02:44,31 (01:27,57)
5. Rodewald, Enna 1995 SG Neukölln e.V. Berlin 02:45,77

  100m: 01:18,78 (01:18,78)  200m: 02:45,77 (01:26,99)
6. Haupt, Antonia 1998 SG Berliner Wasserratten 02:47,51

  100m: 01:18,68 (01:18,68)  200m: 02:47,51 (01:28,83)
7. Wohlert, Franziska 1994 SG Neukölln e.V. Berlin 02:48,04

  100m: 01:20,80 (01:20,80)  200m: 02:48,04 (01:27,24)
8. Eichhorn, Doris 1993 Aqua Berlin 02:48,46

  100m: 01:21,55 (01:21,55)  200m: 02:48,46 (01:26,91)
9. Riebensahm, Alisa 1993 SG Neukölln e.V. Berlin 02:49,18

  100m: 01:21,49 (01:21,49)  200m: 02:49,18 (01:27,69)
10. Tekin, Gözde 1994 SG Neukölln e.V. Berlin 02:49,39

  100m: 01:21,75 (01:21,75)  200m: 02:49,39 (01:27,64)
11. Beblo, Amelie 1995 SwC Berlin 02:55,84

  100m: 01:23,38 (01:23,38)  200m: 02:55,84 (01:32,46)
12. Stage, Pia-Isabell 1999 Charlottenburger Damen SV Nixe 02:56,05

  100m: 01:22,74 (01:22,74)  200m: 02:56,05 (01:33,31)
13. Biesenthal, Caroline 1998 SC Poseidon Berlin 02:56,59

  100m: 01:25,88 (01:25,88)  200m: 02:56,59 (01:30,71)
14. Cron, Rebecca 1999 SC Eintracht Berlin e.V. 02:56,99

  100m: 01:24,62 (01:24,62)  200m: 02:56,99 (01:32,37)
15. Zahn, Malin 1998 SG Neukölln e.V. Berlin 02:57,05

  100m: 01:25,32 (01:25,32)  200m: 02:57,05 (01:31,73)
16. Henning, Saskia 1999 SG Neukölln e.V. Berlin 02:57,77

  100m: 01:24,66 (01:24,66)  200m: 02:57,77 (01:33,11)
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Wettkampf 10 - 200m Brust weiblich
Offene Wertung
17. Schuchhardt, Nancy 1995 SSC Berlin-Reinickendorf 02:58,10

  100m: 01:26,07 (01:26,07)  200m: 02:58,10 (01:32,03)
18. Sprondel, Paula 1998 SC Poseidon Berlin 02:58,33

  100m: 01:25,73 (01:25,73)  200m: 02:58,33 (01:32,60)
19. Wacker, Merle 2000 Berliner TSC 02:58,88

  100m: 01:26,25 (01:26,25)  200m: 02:58,88 (01:32,63)
20. Schmidt, Celina 2000 Wasserfreunde Spandau 04 02:59,18

  100m: 01:26,11 (01:26,11)  200m: 02:59,18 (01:33,07)
21. Lange, Josephine 1999 Wasserfreunde Spandau 04 03:00,92

  100m: 01:27,25 (01:27,25)  200m: 03:00,92 (01:33,67)
22. Zech, Inke 2000 SG Neukölln e.V. Berlin 03:01,56

  100m: 01:26,94 (01:26,94)  200m: 03:01,56 (01:34,62)
23. Salewski, Kim 2001 SSC Berlin-Reinickendorf 03:01,85

  100m: 01:27,23 (01:27,23)  200m: 03:01,85 (01:34,62)
24. Okun, Jennifer 1998 SG Neukölln e.V. Berlin 03:02,26

  100m: 01:26,79 (01:26,79)  200m: 03:02,26 (01:35,47)
25. Jahnke, Sinem 2001 Charlottenburger Damen SV Nixe 03:03,29

  100m: 01:28,13 (01:28,13)  200m: 03:03,29 (01:35,16)
26. Gränitz, Hanka 2000 SwC Berlin 03:03,77

  100m: 01:27,60 (01:27,60)  200m: 03:03,77 (01:36,17)
27. Peucelle, Zoé Cara 2000 Berliner TSC 03:06,45

  100m: 01:29,50 (01:29,50)  200m: 03:06,45 (01:36,95)
28. Schellenberg, Francine 2000 Wasserfreunde Spandau 04 03:06,77

  100m: 01:28,19 (01:28,19)  200m: 03:06,77 (01:38,58)
29. Berge, Joelle 2000 Wasserfreunde Spandau 04 03:06,96

  100m: 01:28,64 (01:28,64)  200m: 03:06,96 (01:38,32)
30. Bräuer, Alexandra 1999 Charlottenburger Damen SV Nixe 03:11,59

  100m: 01:29,90 (01:29,90)  200m: 03:11,59 (01:41,69)
31. Berberoglu, Bahar 1999 SG Schöneberg, Berlin e. V. 03:11,68

  100m: 01:31,60 (01:31,60)  200m: 03:11,68 (01:40,08)
32. Naaßner, Viola Viktoria 2001 Wasserfreunde Spandau 04 03:14,77

  100m: 01:33,08 (01:33,08)  200m: 03:14,77 (01:41,69)
33. Balan, Filippa 2000 SG Neukölln e.V. Berlin 03:15,39

  100m: 01:34,83 (01:34,83)  200m: 03:15,39 (01:40,56)
34. Glutting, Charlotte 2000 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 03:16,05

  100m: 01:34,43 (01:34,43)  200m: 03:16,05 (01:41,62)
35. Triebe, Laura 2000 BSV Medizin Marzahn 03:16,34

  100m: 01:33,26 (01:33,26)  200m: 03:16,34 (01:43,08)
36. Riethmüller, Aylin 2000 Charlottenburger Damen SV Nixe 03:18,53

  100m: 01:35,71 (01:35,71)  200m: 03:18,53 (01:42,82)
37. Turkusic, Ajla 2000 SG Schöneberg, Berlin e. V. 03:21,18

  100m: 01:32,35 (01:32,35)  200m: 03:21,18 (01:48,83)
38. Strathausen, Fee 2001 BSV "Friesen 1895" e.V. 03:22,84

  100m: 01:37,99 (01:37,99)  200m: 03:22,84 (01:44,85)
39. Seubert, Lilli 2001 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 03:23,95

  100m: 01:36,98 (01:36,98)  200m: 03:23,95 (01:46,97)
40. Große, Johanna 2001 SG Schöneberg, Berlin e. V. 03:27,33

  100m: 01:40,41 (01:40,41)  200m: 03:27,33 (01:46,92)
41. Golembus, Marie 2001 SG Neukölln e.V. Berlin 03:27,47

  100m: 01:39,35 (01:39,35)  200m: 03:27,47 (01:48,12)
42. Kamlage, Christin 2001 BSC Robben 03:28,92

  100m: 01:39,85 (01:39,85)  200m: 03:28,92 (01:49,07)
43. Cheung, Celine 2001 BSV "Friesen 1895" e.V. 03:32,50

  100m: 01:41,08 (01:41,08)  200m: 03:32,50 (01:51,42)
44. Kleebaum, Catherina 2001 SwC Berlin 03:35,99

  100m: 01:44,29 (01:44,29)  200m: 03:35,99 (01:51,70)
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Wettkampf 11 - 200m Brust männlich
Jahrgang offen 1994 - 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001
Pflichtzeit 02:45,70 02:45,70 02:55,20 02:58,60 03:03,20 03:13,70 03:25,30 03:40,40

Jahrgang 2001
1. und Berliner Jahrgangsmeister
 Rosentreter, Maik 2001 SG Neukölln e.V. Berlin 03:13,28

  100m: 01:34,68 (01:34,68)  200m: 03:13,28 (01:38,60)
2. Mouchegh, Ben 2001 Wasserfreunde Spandau 04 03:13,37

  100m: 01:33,82 (01:33,82)  200m: 03:13,37 (01:39,55)
3. Seyberlich, Valentin 2001 Wasserfreunde Spandau 04 03:19,95

  100m: 01:36,38 (01:36,38)  200m: 03:19,95 (01:43,57)
4. Schröder, Julian 2001 Berliner TSC 03:31,10

  100m: 01:39,85 (01:39,85)  200m: 03:31,10 (01:51,25)
5. Doubinine, Bogdan 2001 BSC Robben 03:33,54

  100m: 01:45,13 (01:45,13)  200m: 03:33,54 (01:48,41)
6. Reichmann, Kilian 2001 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 03:34,39

  100m: 01:44,96 (01:44,96)  200m: 03:34,39 (01:49,43)
7. Beier, Marc 2001 SG Schöneberg, Berlin e. V. 03:37,14

  100m: 01:43,72 (01:43,72)  200m: 03:37,14 (01:53,42)
8. Böttcher, Paul 2001 Berliner TSC 03:38,85

  100m: 01:46,42 (01:46,42)  200m: 03:38,85 (01:52,43)
9. Kohl, Nicolas 2001 SG Neukölln e.V. Berlin 03:41,28 EnM

  100m: 01:47,34 (01:47,34)  200m: 03:41,28 (01:53,94)

Jahrgang 2000
1. und Berliner Jahrgangsmeister
 Eckert, Friedrich 2000 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 03:06,90

  100m: 01:30,08 (01:30,08)  200m: 03:06,90 (01:36,82)
2. Lehmann, Timo 2000 Aqua Berlin 03:07,22

  100m: 01:29,76 (01:29,76)  200m: 03:07,22 (01:37,46)
3. Lammel, Joel 2000 Wasserfreunde Spandau 04 03:07,74

  100m: 01:32,00 (01:32,00)  200m: 03:07,74 (01:35,74)
4. Pajonzeck, Chris 2000 SC Eintracht Berlin e.V. 03:22,04

  100m: 01:37,72 (01:37,72)  200m: 03:22,04 (01:44,32)
5. Hegner, Felix 2000 SC John-F.-Kennedy-Schule 03:26,91 EnM

  100m: 01:41,30 (01:41,30)  200m: 03:26,91 (01:45,61)

nicht am Start
 Wagenknecht, Sandro 2000 BSV Medizin Marzahn  EnM

Jahrgang 1999
1. und Berliner Jahrgangsmeister
 Jakobsche, Max 1999 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:51,34

  100m: 01:21,50 (01:21,50)  200m: 02:51,34 (01:29,84)
2. Vicenti, Tobias 1999 Aqua Berlin 02:58,66

  100m: 01:26,03 (01:26,03)  200m: 02:58,66 (01:32,63)
3. Pradella, Jeremias 1999 Wasserfreunde Spandau 04 03:04,52

  100m: 01:30,20 (01:30,20)  200m: 03:04,52 (01:34,32)
4. Plonies, Dominik 1999 SG Neukölln e.V. Berlin 03:04,93

  100m: 01:29,07 (01:29,07)  200m: 03:04,93 (01:35,86)
5. Naaßner, Karl 1999 Wasserfreunde Spandau 04 03:12,04

  100m: 01:32,71 (01:32,71)  200m: 03:12,04 (01:39,33)
6. Seubert, Lukas 1999 SC John-F.-Kennedy-Schule 03:12,05

  100m: 01:34,00 (01:34,00)  200m: 03:12,05 (01:38,05)
7. Wittmann, Fabian 1999 Wasserfreunde Spandau 04 03:15,78 EnM

  100m: 01:35,09 (01:35,09)  200m: 03:15,78 (01:40,69)

Jahrgang 1998
1. und Berliner Jahrgangsmeister
 Rieffenstahl, Maik-Sebastian 1998 Wasserfreunde Spandau 04 02:40,58

  100m: 01:18,03 (01:18,03)  200m: 02:40,58 (01:22,55)
2. Wetzel, Nic 1998 Berliner TSC 02:51,03

  100m: 01:20,65 (01:20,65)  200m: 02:51,03 (01:30,38)
3. Lavut, Alexander 1998 SG Steglitz-Berlin 02:52,17

  100m: 01:22,30 (01:22,30)  200m: 02:52,17 (01:29,87)
4. Akyüz, Ali-Kemal 1998 SG Steglitz-Berlin 02:58,23

  100m: 01:25,46 (01:25,46)  200m: 02:58,23 (01:32,77)
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Wettkampf 11 - 200m Brust männlich
Jahrgang 1997

1. und Berliner Jahrgangsmeister
 Schmidt, Leo 1997 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:28,72

  100m: 01:10,91 (01:10,91)  200m: 02:28,72 (01:17,81)
2. Schwarz, Friedrich 1997 Aqua Berlin 02:34,45

  100m: 01:13,95 (01:13,95)  200m: 02:34,45 (01:20,50)
3. Schmidt, Franz 1997 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:41,54

  100m: 01:16,05 (01:16,05)  200m: 02:41,54 (01:25,49)
4. Borchert, Felix 1997 Aqua Berlin 02:47,38

  100m: 01:17,14 (01:17,14)  200m: 02:47,38 (01:30,24)
5. Miska, Lucas 1997 SV Berolina 02:51,00

  100m: 01:20,83 (01:20,83)  200m: 02:51,00 (01:30,17)
6. Gernat, Nils 1997 Berliner TSC 02:52,23

  100m: 01:22,04 (01:22,04)  200m: 02:52,23 (01:30,19)

Jahrgang 1996
1. und Berliner Jahrgangsmeister
 Hocke, Peter 1996 Aqua Berlin 02:25,88

  100m: 01:09,45 (01:09,45)  200m: 02:25,88 (01:16,43)
2. Müller, Robin 1996 Aqua Berlin 02:31,01

  100m: 01:12,52 (01:12,52)  200m: 02:31,01 (01:18,49)
3. Winkler, Paul 1996 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:32,47

  100m: 01:11,47 (01:11,47)  200m: 02:32,47 (01:21,00)
4. Noack, Frank-Roderic 1996 SwC Berlin 02:33,46

  100m: 01:15,33 (01:15,33)  200m: 02:33,46 (01:18,13)
5. Zedevijn, Anand 1996 Berliner TSC 02:34,82

  100m: 01:14,59 (01:14,59)  200m: 02:34,82 (01:20,23)
6. Baron, Raoul 1996 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 02:44,85

  100m: 01:16,69 (01:16,69)  200m: 02:44,85 (01:28,16)

Offene Wertung
1. und Berliner Meister
 Bigelmann, Robert 1992 SC Poseidon Berlin 02:19,40

  100m: 01:06,64 (01:06,64)  200m: 02:19,40 (01:12,76)
2. Hocke, Peter 1996 Aqua Berlin 02:25,88

  100m: 01:09,45 (01:09,45)  200m: 02:25,88 (01:16,43)
3. Schmidt, Leo 1997 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:28,72

  100m: 01:10,91 (01:10,91)  200m: 02:28,72 (01:17,81)
4. Fuchs, Martin 1993 SG Steglitz-Berlin 02:30,09

  100m: 01:10,35 (01:10,35)  200m: 02:30,09 (01:19,74)
5. Müller, Robin 1996 Aqua Berlin 02:31,01

  100m: 01:12,52 (01:12,52)  200m: 02:31,01 (01:18,49)
6. Winkler, Paul 1996 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:32,47

  100m: 01:11,47 (01:11,47)  200m: 02:32,47 (01:21,00)
7. Schäfer, André 1990 Berliner TSC 02:32,69

  100m: 01:12,26 (01:12,26)  200m: 02:32,69 (01:20,43)
8. Noack, Frank-Roderic 1996 SwC Berlin 02:33,46

  100m: 01:15,33 (01:15,33)  200m: 02:33,46 (01:18,13)
9. Wudtke, Paul 1992 SC Poseidon Berlin 02:33,48

  100m: 01:13,84 (01:13,84)  200m: 02:33,48 (01:19,64)
10. Schwarz, Friedrich 1997 Aqua Berlin 02:34,45

  100m: 01:13,95 (01:13,95)  200m: 02:34,45 (01:20,50)
11. Zedevijn, Anand 1996 Berliner TSC 02:34,82

  100m: 01:14,59 (01:14,59)  200m: 02:34,82 (01:20,23)
12. Rieffenstahl, Maik-Sebastian 1998 Wasserfreunde Spandau 04 02:40,58

  100m: 01:18,03 (01:18,03)  200m: 02:40,58 (01:22,55)
13. Schmidt, Franz 1997 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:41,54

  100m: 01:16,05 (01:16,05)  200m: 02:41,54 (01:25,49)
14. Baron, Raoul 1996 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 02:44,85

  100m: 01:16,69 (01:16,69)  200m: 02:44,85 (01:28,16)
15. Borchert, Felix 1997 Aqua Berlin 02:47,38

  100m: 01:17,14 (01:17,14)  200m: 02:47,38 (01:30,24)
16. Miska, Lucas 1997 SV Berolina 02:51,00

  100m: 01:20,83 (01:20,83)  200m: 02:51,00 (01:30,17)
17. Wetzel, Nic 1998 Berliner TSC 02:51,03

  100m: 01:20,65 (01:20,65)  200m: 02:51,03 (01:30,38)
18. Jakobsche, Max 1999 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:51,34

  100m: 01:21,50 (01:21,50)  200m: 02:51,34 (01:29,84)
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Offene Wertung
19. Lavut, Alexander 1998 SG Steglitz-Berlin 02:52,17

  100m: 01:22,30 (01:22,30)  200m: 02:52,17 (01:29,87)
20. Gernat, Nils 1997 Berliner TSC 02:52,23

  100m: 01:22,04 (01:22,04)  200m: 02:52,23 (01:30,19)
21. Akyüz, Ali-Kemal 1998 SG Steglitz-Berlin 02:58,23

  100m: 01:25,46 (01:25,46)  200m: 02:58,23 (01:32,77)
22. Vicenti, Tobias 1999 Aqua Berlin 02:58,66

  100m: 01:26,03 (01:26,03)  200m: 02:58,66 (01:32,63)
23. Pradella, Jeremias 1999 Wasserfreunde Spandau 04 03:04,52

  100m: 01:30,20 (01:30,20)  200m: 03:04,52 (01:34,32)
24. Plonies, Dominik 1999 SG Neukölln e.V. Berlin 03:04,93

  100m: 01:29,07 (01:29,07)  200m: 03:04,93 (01:35,86)
25. Eckert, Friedrich 2000 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 03:06,90

  100m: 01:30,08 (01:30,08)  200m: 03:06,90 (01:36,82)
26. Lehmann, Timo 2000 Aqua Berlin 03:07,22

  100m: 01:29,76 (01:29,76)  200m: 03:07,22 (01:37,46)
27. Lammel, Joel 2000 Wasserfreunde Spandau 04 03:07,74

  100m: 01:32,00 (01:32,00)  200m: 03:07,74 (01:35,74)
28. Naaßner, Karl 1999 Wasserfreunde Spandau 04 03:12,04

  100m: 01:32,71 (01:32,71)  200m: 03:12,04 (01:39,33)
29. Seubert, Lukas 1999 SC John-F.-Kennedy-Schule 03:12,05

  100m: 01:34,00 (01:34,00)  200m: 03:12,05 (01:38,05)
30. Rosentreter, Maik 2001 SG Neukölln e.V. Berlin 03:13,28

  100m: 01:34,68 (01:34,68)  200m: 03:13,28 (01:38,60)
31. Mouchegh, Ben 2001 Wasserfreunde Spandau 04 03:13,37

  100m: 01:33,82 (01:33,82)  200m: 03:13,37 (01:39,55)
32. Wittmann, Fabian 1999 Wasserfreunde Spandau 04 03:15,78 EnM

  100m: 01:35,09 (01:35,09)  200m: 03:15,78 (01:40,69)
33. Seyberlich, Valentin 2001 Wasserfreunde Spandau 04 03:19,95

  100m: 01:36,38 (01:36,38)  200m: 03:19,95 (01:43,57)
34. Pajonzeck, Chris 2000 SC Eintracht Berlin e.V. 03:22,04

  100m: 01:37,72 (01:37,72)  200m: 03:22,04 (01:44,32)
35. Hegner, Felix 2000 SC John-F.-Kennedy-Schule 03:26,91 EnM

  100m: 01:41,30 (01:41,30)  200m: 03:26,91 (01:45,61)
36. Schröder, Julian 2001 Berliner TSC 03:31,10

  100m: 01:39,85 (01:39,85)  200m: 03:31,10 (01:51,25)
37. Doubinine, Bogdan 2001 BSC Robben 03:33,54

  100m: 01:45,13 (01:45,13)  200m: 03:33,54 (01:48,41)
38. Reichmann, Kilian 2001 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 03:34,39

  100m: 01:44,96 (01:44,96)  200m: 03:34,39 (01:49,43)
39. Beier, Marc 2001 SG Schöneberg, Berlin e. V. 03:37,14

  100m: 01:43,72 (01:43,72)  200m: 03:37,14 (01:53,42)
40. Böttcher, Paul 2001 Berliner TSC 03:38,85

  100m: 01:46,42 (01:46,42)  200m: 03:38,85 (01:52,43)
41. Kohl, Nicolas 2001 SG Neukölln e.V. Berlin 03:41,28 EnM

  100m: 01:47,34 (01:47,34)  200m: 03:41,28 (01:53,94)

nicht am Start
 Karimi, Mohammad 1993 SG Schöneberg, Berlin e. V.  EnM
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Wettkampf 112 - 800m Freistil weiblich
Jahrgang offen 1996 - 1997 1998 1999 2000 2001
Pflichtzeit 10:15,00 10:15,00 10:30,00 11:00,00 11:30,00 12:20,00

Jahrgang 2001
1. und Berliner Jahrgangsmeister
 Schönhoff, Lea Anna Maria 2001 Wasserfreunde Spandau 04 10:54,50

  100m: 01:15,74 (01:15,74)  200m: 02:38,22 (01:22,48)  300m: 04:01,42 (01:23,20)  400m: 05:25,52 (01:24,10)  
  500m: 06:49,27 (01:23,75)  600m: 08:12,29 (01:23,02)  700m: 09:35,08 (01:22,79)  800m: 10:54,50 (01:19,42)

2. Tofern, Talea 2001 Wasserfreunde Spandau 04 11:01,15
  100m: 01:15,61 (01:15,61)  200m: 02:38,75 (01:23,14)  300m: 04:02,32 (01:23,57)  400m: 05:26,43 (01:24,11)  
  500m: 06:50,69 (01:24,26)  600m: 08:14,12 (01:23,43)  700m: 09:38,97 (01:24,85)  800m: 11:01,15 (01:22,18)

3. Klamt, Selina 2001 SG Neukölln e.V. Berlin 11:01,73
  100m: 01:16,19 (01:16,19)  200m: 02:40,03 (01:23,84)  300m: 04:04,34 (01:24,31)  400m: 05:28,77 (01:24,43)  
  500m: 06:52,85 (01:24,08)  600m: 08:16,44 (01:23,59)  700m: 09:40,32 (01:23,88)  800m: 11:01,73 (01:21,41)

4. Windoffer, Ronja 2001 Berliner TSC 11:05,26
  100m: 01:19,15 (01:19,15)  200m: 02:42,13 (01:22,98)  300m: 04:06,29 (01:24,16)  400m: 05:30,50 (01:24,21)  
  500m: 06:55,47 (01:24,97)  600m: 08:19,93 (01:24,46)  700m: 09:44,63 (01:24,70)  800m: 11:05,26 (01:20,63)

5. Milhahn, Emilie 2001 Wasserfreunde Spandau 04 11:20,22
  100m: 01:17,08 (01:17,08)  200m: 02:42,17 (01:25,09)  300m: 04:09,45 (01:27,28)  400m: 05:36,92 (01:27,47)  
  500m: 07:03,37 (01:26,45)  600m: 08:29,56 (01:26,19)  700m: 09:56,97 (01:27,41)  800m: 11:20,22 (01:23,25)

Jahrgang 2000
1. und Berliner Jahrgangsmeister
 Bohner, Charlotte 2000 Berliner TSC 10:17,41

  100m: 01:08,88 (01:08,88)  200m: 02:25,78 (01:16,90)  300m: 03:43,92 (01:18,14)  400m: 05:02,73 (01:18,81)  
  500m: 06:22,02 (01:19,29)  600m: 07:40,98 (01:18,96)  700m: 09:00,10 (01:19,12)  800m: 10:17,41 (01:17,31)

2. Fanselow, Sophie 2000 Charlottenburger Damen SV Nixe 10:21,53
  100m: 01:12,05 (01:12,05)  200m: 02:30,64 (01:18,59)  300m: 03:49,67 (01:19,03)  400m: 05:09,34 (01:19,67)  
  500m: 06:27,71 (01:18,37)  600m: 07:46,87 (01:19,16)  700m: 09:06,23 (01:19,36)  800m: 10:21,53 (01:15,30)

3. Weber, Frederike 2000 Berliner TSC 10:31,14
  100m: 01:12,34 (01:12,34)  200m: 02:31,76 (01:19,42)  300m: 03:51,92 (01:20,16)  400m: 05:11,84 (01:19,92)  
  500m: 06:32,16 (01:20,32)  600m: 07:53,70 (01:21,54)  700m: 09:14,07 (01:20,37)  800m: 10:31,14 (01:17,07)

4. Fanselow, Marie 2000 Charlottenburger Damen SV Nixe 10:49,27
  100m: 01:13,85 (01:13,85)  200m: 02:34,76 (01:20,91)  300m: 03:56,96 (01:22,20)  400m: 05:20,50 (01:23,54)  
  500m: 06:44,25 (01:23,75)  600m: 08:07,37 (01:23,12)  700m: 09:28,63 (01:21,26)  800m: 10:49,27 (01:20,64)

5. Klinke, Nina 2000 SC Eintracht Berlin e.V. 11:04,86
  100m: 01:16,54 (01:16,54)  200m: 02:39,95 (01:23,41)  300m: 04:04,68 (01:24,73)  400m: 05:29,14 (01:24,46)  
  500m: 06:53,93 (01:24,79)  600m: 08:19,43 (01:25,50)  700m: 09:43,86 (01:24,43)  800m: 11:04,86 (01:21,00)

6. Haseloff, Alina 2000 Wasserfreunde Spandau 04 11:06,38
  100m: 01:15,41 (01:15,41)  200m: 02:39,82 (01:24,41)  300m: 04:03,29 (01:23,47)  400m: 05:28,08 (01:24,79)  
  500m: 06:52,46 (01:24,38)  600m: 08:17,65 (01:25,19)  700m: 09:43,24 (01:25,59)  800m: 11:06,38 (01:23,14)

Jahrgang 1999
1. und Berliner Jahrgangsmeister
 Tesch, Josephine 1999 SC Eintracht Berlin e.V. 09:32,98

  100m: 01:06,77 (01:06,77)  200m: 02:19,43 (01:12,66)  300m: 03:31,85 (01:12,42)  400m: 04:44,47 (01:12,62)  
  500m: 05:57,31 (01:12,84)  600m: 07:10,54 (01:13,23)  700m: 08:23,14 (01:12,60)  800m: 09:32,98 (01:09,84)

2. Erler, Marie 1999 Wasserfreunde Spandau 04 09:53,10
  100m: 01:07,95 (01:07,95)  200m: 02:23,10 (01:15,15)  300m: 03:38,11 (01:15,01)  400m: 04:53,86 (01:15,75)  
  500m: 06:10,35 (01:16,49)  600m: 07:27,06 (01:16,71)  700m: 08:41,35 (01:14,29)  800m: 09:53,10 (01:11,75)

3. Graßhoff, Lisa 1999 SC Eintracht Berlin e.V. 09:53,86
  100m: 01:07,71 (01:07,71)  200m: 02:20,95 (01:13,24)  300m: 03:34,96 (01:14,01)  400m: 04:50,27 (01:15,31)  
  500m: 06:06,56 (01:16,29)  600m: 07:22,94 (01:16,38)  700m: 08:39,16 (01:16,22)  800m: 09:53,86 (01:14,70)

4. Baehr, Amelie 1999 Wasserfreunde Spandau 04 10:00,73
  100m: 01:08,03 (01:08,03)  200m: 02:23,34 (01:15,31)  300m: 03:39,31 (01:15,97)  400m: 04:56,37 (01:17,06)  
  500m: 06:12,93 (01:16,56)  600m: 07:29,48 (01:16,55)  700m: 08:46,28 (01:16,80)  800m: 10:00,73 (01:14,45)

5. Ernst, Sarah 1999 SG Neukölln e.V. Berlin 10:29,78
  100m: 01:09,90 (01:09,90)  200m: 02:26,89 (01:16,99)  300m: 03:46,44 (01:19,55)  400m: 05:07,62 (01:21,18)  
  500m: 06:27,54 (01:19,92)  600m: 07:48,09 (01:20,55)  700m: 09:09,93 (01:21,84)  800m: 10:29,78 (01:19,85)

6. Haseloff, Patricia 1999 Wasserfreunde Spandau 04 10:46,11
  100m: 01:14,37 (01:14,37)  200m: 02:35,91 (01:21,54)  300m: 03:58,29 (01:22,38)  400m: 05:20,49 (01:22,20)  
  500m: 06:43,48 (01:22,99)  600m: 08:05,77 (01:22,29)  700m: 09:27,60 (01:21,83)  800m: 10:46,11 (01:18,51)

7. Anding, Emily 1999 Berliner TSC 10:51,43
  100m: 01:13,03 (01:13,03)  200m: 02:33,86 (01:20,83)  300m: 03:55,79 (01:21,93)  400m: 05:18,57 (01:22,78)  
  500m: 06:42,47 (01:23,90)  600m: 08:05,62 (01:23,15)  700m: 09:29,09 (01:23,47)  800m: 10:51,43 (01:22,34)

8. Jaenecke, Joyce 1999 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 10:57,12
  100m: 01:15,54 (01:15,54)  200m: 02:38,59 (01:23,05)  300m: 04:02,49 (01:23,90)  400m: 05:27,35 (01:24,86)  
  500m: 06:49,41 (01:22,06)  600m: 08:12,24 (01:22,83)  700m: 09:35,88 (01:23,64)  800m: 10:57,12 (01:21,24)
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Jahrgang 1999

9. Otto, Greta 1999 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 11:05,16 EnM
  100m: 01:13,31 (01:13,31)  200m: 02:37,95 (01:24,64)  300m: 04:03,36 (01:25,41)  400m: 05:28,16 (01:24,80)  
  500m: 06:53,80 (01:25,64)  600m: 08:19,07 (01:25,27)  700m: 09:44,59 (01:25,52)  800m: 11:05,16 (01:20,57)

Jahrgang 1998
1. und Berliner Jahrgangsmeister
 Hentschel, Sarah Sophie 1998 SV Berolina 09:38,56

  100m: 01:07,43 (01:07,43)  200m: 02:20,79 (01:13,36)  300m: 03:34,99 (01:14,20)  400m: 04:49,01 (01:14,02)  
  500m: 06:03,34 (01:14,33)  600m: 07:17,19 (01:13,85)  700m: 08:29,26 (01:12,07)  800m: 09:38,56 (01:09,30)

2. Foerster, Denise 1998 Pro Sport Berlin 24 10:05,06
  100m: 01:07,85 (01:07,85)  200m: 02:21,93 (01:14,08)  300m: 03:37,95 (01:16,02)  400m: 04:55,09 (01:17,14)  
  500m: 06:12,89 (01:17,80)  600m: 07:31,13 (01:18,24)  700m: 08:48,89 (01:17,76)  800m: 10:05,06 (01:16,17)

3. Speck, Emma 1998 Wasserfreunde Spandau 04 10:10,52
  100m: 01:09,47 (01:09,47)  200m: 02:25,72 (01:16,25)  300m: 03:42,59 (01:16,87)  400m: 05:01,50 (01:18,91)  
  500m: 06:19,64 (01:18,14)  600m: 07:37,80 (01:18,16)  700m: 08:55,42 (01:17,62)  800m: 10:10,52 (01:15,10)

4. Wagner, Käthe 1998 SG Neukölln e.V. Berlin 10:12,06
  100m: 01:07,40 (01:07,40)  200m: 02:21,47 (01:14,07)  300m: 03:37,92 (01:16,45)  400m: 04:56,08 (01:18,16)  
  500m: 06:14,96 (01:18,88)  600m: 07:33,22 (01:18,26)  700m: 08:52,88 (01:19,66)  800m: 10:12,06 (01:19,18)

5. Biel, Jennifer 1998 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 10:34,80 EnM
  100m: 01:11,42 (01:11,42)  200m: 02:30,87 (01:19,45)  300m: 03:51,55 (01:20,68)  400m: 05:12,50 (01:20,95)  
  500m: 06:34,40 (01:21,90)  600m: 07:56,25 (01:21,85)  700m: 09:16,91 (01:20,66)  800m: 10:34,80 (01:17,89)

6. Eckert, Rosa Marie 1998 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 10:42,75 EnM
  100m: 01:11,89 (01:11,89)  200m: 02:31,96 (01:20,07)  300m: 03:54,02 (01:22,06)  400m: 05:17,05 (01:23,03)  
  500m: 06:38,96 (01:21,91)  600m: 08:01,56 (01:22,60)  700m: 09:23,33 (01:21,77)  800m: 10:42,75 (01:19,42)

Jahrgang 1996 / 1997
1. und Berliner Jahrgangsmeister
 Reuß, Denise 1997 SwC Berlin 09:41,99

  100m: 01:06,60 (01:06,60)  200m: 02:19,29 (01:12,69)  300m: 03:32,34 (01:13,05)  400m: 04:45,67 (01:13,33)  
  500m: 05:59,74 (01:14,07)  600m: 07:14,05 (01:14,31)  700m: 08:28,82 (01:14,77)  800m: 09:41,99 (01:13,17)

2. Gosda, Annika 1996 Wasserfreunde Spandau 04 09:48,29
  100m: 01:06,49 (01:06,49)  200m: 02:19,81 (01:13,32)  300m: 03:33,57 (01:13,76)  400m: 04:48,29 (01:14,72)  
  500m: 06:03,54 (01:15,25)  600m: 07:19,14 (01:15,60)  700m: 08:34,31 (01:15,17)  800m: 09:48,29 (01:13,98)

nicht am Start
 Richter, Chantal 1996 Wasserfreunde Spandau 04  EnM

Offene Wertung
1. und Berliner Meister
 Stiefvatter, Lena 1993 SG Neukölln e.V. Berlin 09:19,20

  100m: 01:06,11 (01:06,11)  200m: 02:16,01 (01:09,90)  300m: 03:27,31 (01:11,30)  400m: 04:38,65 (01:11,34)  
  500m: 05:49,11 (01:10,46)  600m: 06:59,71 (01:10,60)  700m: 08:10,20 (01:10,49)  800m: 09:19,20 (01:09,00)

2. Tesch, Josephine 1999 SC Eintracht Berlin e.V. 09:32,98
  100m: 01:06,77 (01:06,77)  200m: 02:19,43 (01:12,66)  300m: 03:31,85 (01:12,42)  400m: 04:44,47 (01:12,62)  
  500m: 05:57,31 (01:12,84)  600m: 07:10,54 (01:13,23)  700m: 08:23,14 (01:12,60)  800m: 09:32,98 (01:09,84)

3. Hentschel, Sarah Sophie 1998 SV Berolina 09:38,56
  100m: 01:07,43 (01:07,43)  200m: 02:20,79 (01:13,36)  300m: 03:34,99 (01:14,20)  400m: 04:49,01 (01:14,02)  
  500m: 06:03,34 (01:14,33)  600m: 07:17,19 (01:13,85)  700m: 08:29,26 (01:12,07)  800m: 09:38,56 (01:09,30)

4. Reuß, Denise 1997 SwC Berlin 09:41,99
  100m: 01:06,60 (01:06,60)  200m: 02:19,29 (01:12,69)  300m: 03:32,34 (01:13,05)  400m: 04:45,67 (01:13,33)  
  500m: 05:59,74 (01:14,07)  600m: 07:14,05 (01:14,31)  700m: 08:28,82 (01:14,77)  800m: 09:41,99 (01:13,17)

5. Gosda, Annika 1996 Wasserfreunde Spandau 04 09:48,29
  100m: 01:06,49 (01:06,49)  200m: 02:19,81 (01:13,32)  300m: 03:33,57 (01:13,76)  400m: 04:48,29 (01:14,72)  
  500m: 06:03,54 (01:15,25)  600m: 07:19,14 (01:15,60)  700m: 08:34,31 (01:15,17)  800m: 09:48,29 (01:13,98)

6. Erler, Marie 1999 Wasserfreunde Spandau 04 09:53,10
  100m: 01:07,95 (01:07,95)  200m: 02:23,10 (01:15,15)  300m: 03:38,11 (01:15,01)  400m: 04:53,86 (01:15,75)  
  500m: 06:10,35 (01:16,49)  600m: 07:27,06 (01:16,71)  700m: 08:41,35 (01:14,29)  800m: 09:53,10 (01:11,75)

7. Graßhoff, Lisa 1999 SC Eintracht Berlin e.V. 09:53,86
  100m: 01:07,71 (01:07,71)  200m: 02:20,95 (01:13,24)  300m: 03:34,96 (01:14,01)  400m: 04:50,27 (01:15,31)  
  500m: 06:06,56 (01:16,29)  600m: 07:22,94 (01:16,38)  700m: 08:39,16 (01:16,22)  800m: 09:53,86 (01:14,70)

8. Baehr, Amelie 1999 Wasserfreunde Spandau 04 10:00,73
  100m: 01:08,03 (01:08,03)  200m: 02:23,34 (01:15,31)  300m: 03:39,31 (01:15,97)  400m: 04:56,37 (01:17,06)  
  500m: 06:12,93 (01:16,56)  600m: 07:29,48 (01:16,55)  700m: 08:46,28 (01:16,80)  800m: 10:00,73 (01:14,45)

9. Foerster, Denise 1998 Pro Sport Berlin 24 10:05,06
  100m: 01:07,85 (01:07,85)  200m: 02:21,93 (01:14,08)  300m: 03:37,95 (01:16,02)  400m: 04:55,09 (01:17,14)  
  500m: 06:12,89 (01:17,80)  600m: 07:31,13 (01:18,24)  700m: 08:48,89 (01:17,76)  800m: 10:05,06 (01:16,17)
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Offene Wertung
10. Speck, Emma 1998 Wasserfreunde Spandau 04 10:10,52

  100m: 01:09,47 (01:09,47)  200m: 02:25,72 (01:16,25)  300m: 03:42,59 (01:16,87)  400m: 05:01,50 (01:18,91)  
  500m: 06:19,64 (01:18,14)  600m: 07:37,80 (01:18,16)  700m: 08:55,42 (01:17,62)  800m: 10:10,52 (01:15,10)

11. Wagner, Käthe 1998 SG Neukölln e.V. Berlin 10:12,06
  100m: 01:07,40 (01:07,40)  200m: 02:21,47 (01:14,07)  300m: 03:37,92 (01:16,45)  400m: 04:56,08 (01:18,16)  
  500m: 06:14,96 (01:18,88)  600m: 07:33,22 (01:18,26)  700m: 08:52,88 (01:19,66)  800m: 10:12,06 (01:19,18)

12. Bohner, Charlotte 2000 Berliner TSC 10:17,41
  100m: 01:08,88 (01:08,88)  200m: 02:25,78 (01:16,90)  300m: 03:43,92 (01:18,14)  400m: 05:02,73 (01:18,81)  
  500m: 06:22,02 (01:19,29)  600m: 07:40,98 (01:18,96)  700m: 09:00,10 (01:19,12)  800m: 10:17,41 (01:17,31)

13. Reppe, Christiane 1987 SG Berliner Wasserratten 10:19,71 EnM
  100m: 01:14,09 (01:14,09)  200m: 02:31,63 (01:17,54)  300m: 03:49,81 (01:18,18)  400m: 05:08,66 (01:18,85)  
  500m: 06:25,84 (01:17,18)  600m: 07:43,82 (01:17,98)  700m: 09:02,37 (01:18,55)  800m: 10:19,71 (01:17,34)

14. Fanselow, Sophie 2000 Charlottenburger Damen SV Nixe 10:21,53
  100m: 01:12,05 (01:12,05)  200m: 02:30,64 (01:18,59)  300m: 03:49,67 (01:19,03)  400m: 05:09,34 (01:19,67)  
  500m: 06:27,71 (01:18,37)  600m: 07:46,87 (01:19,16)  700m: 09:06,23 (01:19,36)  800m: 10:21,53 (01:15,30)

15. Ernst, Sarah 1999 SG Neukölln e.V. Berlin 10:29,78
  100m: 01:09,90 (01:09,90)  200m: 02:26,89 (01:16,99)  300m: 03:46,44 (01:19,55)  400m: 05:07,62 (01:21,18)  
  500m: 06:27,54 (01:19,92)  600m: 07:48,09 (01:20,55)  700m: 09:09,93 (01:21,84)  800m: 10:29,78 (01:19,85)

16. Weber, Frederike 2000 Berliner TSC 10:31,14
  100m: 01:12,34 (01:12,34)  200m: 02:31,76 (01:19,42)  300m: 03:51,92 (01:20,16)  400m: 05:11,84 (01:19,92)  
  500m: 06:32,16 (01:20,32)  600m: 07:53,70 (01:21,54)  700m: 09:14,07 (01:20,37)  800m: 10:31,14 (01:17,07)

17. Biel, Jennifer 1998 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 10:34,80 EnM
  100m: 01:11,42 (01:11,42)  200m: 02:30,87 (01:19,45)  300m: 03:51,55 (01:20,68)  400m: 05:12,50 (01:20,95)  
  500m: 06:34,40 (01:21,90)  600m: 07:56,25 (01:21,85)  700m: 09:16,91 (01:20,66)  800m: 10:34,80 (01:17,89)

18. Eckert, Rosa Marie 1998 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 10:42,75 EnM
  100m: 01:11,89 (01:11,89)  200m: 02:31,96 (01:20,07)  300m: 03:54,02 (01:22,06)  400m: 05:17,05 (01:23,03)  
  500m: 06:38,96 (01:21,91)  600m: 08:01,56 (01:22,60)  700m: 09:23,33 (01:21,77)  800m: 10:42,75 (01:19,42)

19. Haseloff, Patricia 1999 Wasserfreunde Spandau 04 10:46,11
  100m: 01:14,37 (01:14,37)  200m: 02:35,91 (01:21,54)  300m: 03:58,29 (01:22,38)  400m: 05:20,49 (01:22,20)  
  500m: 06:43,48 (01:22,99)  600m: 08:05,77 (01:22,29)  700m: 09:27,60 (01:21,83)  800m: 10:46,11 (01:18,51)

20. Fanselow, Marie 2000 Charlottenburger Damen SV Nixe 10:49,27
  100m: 01:13,85 (01:13,85)  200m: 02:34,76 (01:20,91)  300m: 03:56,96 (01:22,20)  400m: 05:20,50 (01:23,54)  
  500m: 06:44,25 (01:23,75)  600m: 08:07,37 (01:23,12)  700m: 09:28,63 (01:21,26)  800m: 10:49,27 (01:20,64)

21. Anding, Emily 1999 Berliner TSC 10:51,43
  100m: 01:13,03 (01:13,03)  200m: 02:33,86 (01:20,83)  300m: 03:55,79 (01:21,93)  400m: 05:18,57 (01:22,78)  
  500m: 06:42,47 (01:23,90)  600m: 08:05,62 (01:23,15)  700m: 09:29,09 (01:23,47)  800m: 10:51,43 (01:22,34)

22. Schönhoff, Lea Anna Maria 2001 Wasserfreunde Spandau 04 10:54,50
  100m: 01:15,74 (01:15,74)  200m: 02:38,22 (01:22,48)  300m: 04:01,42 (01:23,20)  400m: 05:25,52 (01:24,10)  
  500m: 06:49,27 (01:23,75)  600m: 08:12,29 (01:23,02)  700m: 09:35,08 (01:22,79)  800m: 10:54,50 (01:19,42)

23. Jaenecke, Joyce 1999 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 10:57,12
  100m: 01:15,54 (01:15,54)  200m: 02:38,59 (01:23,05)  300m: 04:02,49 (01:23,90)  400m: 05:27,35 (01:24,86)  
  500m: 06:49,41 (01:22,06)  600m: 08:12,24 (01:22,83)  700m: 09:35,88 (01:23,64)  800m: 10:57,12 (01:21,24)

24. Tofern, Talea 2001 Wasserfreunde Spandau 04 11:01,15
  100m: 01:15,61 (01:15,61)  200m: 02:38,75 (01:23,14)  300m: 04:02,32 (01:23,57)  400m: 05:26,43 (01:24,11)  
  500m: 06:50,69 (01:24,26)  600m: 08:14,12 (01:23,43)  700m: 09:38,97 (01:24,85)  800m: 11:01,15 (01:22,18)

25. Klamt, Selina 2001 SG Neukölln e.V. Berlin 11:01,73
  100m: 01:16,19 (01:16,19)  200m: 02:40,03 (01:23,84)  300m: 04:04,34 (01:24,31)  400m: 05:28,77 (01:24,43)  
  500m: 06:52,85 (01:24,08)  600m: 08:16,44 (01:23,59)  700m: 09:40,32 (01:23,88)  800m: 11:01,73 (01:21,41)

26. Klinke, Nina 2000 SC Eintracht Berlin e.V. 11:04,86
  100m: 01:16,54 (01:16,54)  200m: 02:39,95 (01:23,41)  300m: 04:04,68 (01:24,73)  400m: 05:29,14 (01:24,46)  
  500m: 06:53,93 (01:24,79)  600m: 08:19,43 (01:25,50)  700m: 09:43,86 (01:24,43)  800m: 11:04,86 (01:21,00)

27. Otto, Greta 1999 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 11:05,16 EnM
  100m: 01:13,31 (01:13,31)  200m: 02:37,95 (01:24,64)  300m: 04:03,36 (01:25,41)  400m: 05:28,16 (01:24,80)  
  500m: 06:53,80 (01:25,64)  600m: 08:19,07 (01:25,27)  700m: 09:44,59 (01:25,52)  800m: 11:05,16 (01:20,57)

28. Windoffer, Ronja 2001 Berliner TSC 11:05,26
  100m: 01:19,15 (01:19,15)  200m: 02:42,13 (01:22,98)  300m: 04:06,29 (01:24,16)  400m: 05:30,50 (01:24,21)  
  500m: 06:55,47 (01:24,97)  600m: 08:19,93 (01:24,46)  700m: 09:44,63 (01:24,70)  800m: 11:05,26 (01:20,63)

29. Haseloff, Alina 2000 Wasserfreunde Spandau 04 11:06,38
  100m: 01:15,41 (01:15,41)  200m: 02:39,82 (01:24,41)  300m: 04:03,29 (01:23,47)  400m: 05:28,08 (01:24,79)  
  500m: 06:52,46 (01:24,38)  600m: 08:17,65 (01:25,19)  700m: 09:43,24 (01:25,59)  800m: 11:06,38 (01:23,14)

30. Milhahn, Emilie 2001 Wasserfreunde Spandau 04 11:20,22
  100m: 01:17,08 (01:17,08)  200m: 02:42,17 (01:25,09)  300m: 04:09,45 (01:27,28)  400m: 05:36,92 (01:27,47)  
  500m: 07:03,37 (01:26,45)  600m: 08:29,56 (01:26,19)  700m: 09:56,97 (01:27,41)  800m: 11:20,22 (01:23,25)
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Jahrgang offen 2000 2001
Pflichtzeit 09:40,00 11:15,00 12:15,00

Jahrgang 2001
1. und Berliner Jahrgangsmeister
 Kammann, Björn 2001 Wasserfreunde Spandau 04 10:24,75

  100m: 01:12,70 (01:12,70)  200m: 02:30,83 (01:18,13)  300m: 03:50,33 (01:19,50)  400m: 05:09,49 (01:19,16)  
  500m: 06:28,97 (01:19,48)  600m: 07:49,78 (01:20,81)  700m: 09:10,24 (01:20,46)  800m: 10:24,75 (01:14,51)

2. Schindler, Karl 2001 Wasserfreunde Spandau 04 10:51,06
  100m: 01:14,71 (01:14,71)  200m: 02:37,85 (01:23,14)  300m: 04:00,41 (01:22,56)  400m: 05:23,79 (01:23,38)  
  500m: 06:45,90 (01:22,11)  600m: 08:09,94 (01:24,04)  700m: 09:32,47 (01:22,53)  800m: 10:51,06 (01:18,59)

3. Blanke, Moritz 2001 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 10:58,04
  100m: 01:15,99 (01:15,99)  200m: 02:38,54 (01:22,55)  300m: 04:02,34 (01:23,80)  400m: 05:26,23 (01:23,89)  
  500m: 06:50,30 (01:24,07)  600m: 08:14,82 (01:24,52)  700m: 09:38,23 (01:23,41)  800m: 10:58,04 (01:19,81)

4. Würbach, Lukas 2001 Berliner TSC 11:04,25
  100m: 01:18,76 (01:18,76)  200m: 02:42,28 (01:23,52)  300m: 04:05,72 (01:23,44)  400m: 05:30,06 (01:24,34)  
  500m: 06:55,00 (01:24,94)  600m: 08:19,62 (01:24,62)  700m: 09:43,57 (01:23,95)  800m: 11:04,25 (01:20,68)

5. Kohl, Nicolas 2001 SG Neukölln e.V. Berlin 12:12,37
  100m: 01:26,65 (01:26,65)  200m: 02:59,55 (01:32,90)  300m: 04:31,11 (01:31,56)  400m: 06:03,52 (01:32,41)  
  500m: 07:36,37 (01:32,85)  600m: 09:09,55 (01:33,18)  700m: 10:42,97 (01:33,42)  800m: 12:12,37 (01:29,40)

Jahrgang 2000
1. und Berliner Jahrgangsmeister
 Lytkin, Alex 2000 BSV Medizin Marzahn 09:58,48

  100m: 01:09,68 (01:09,68)  200m: 02:24,91 (01:15,23)  300m: 03:40,76 (01:15,85)  400m: 04:56,68 (01:15,92)  
  500m: 06:13,01 (01:16,33)  600m: 07:28,89 (01:15,88)  700m: 08:44,88 (01:15,99)  800m: 09:58,48 (01:13,60)

2. Lehmann, Kai 2000 SG Schöneberg, Berlin e. V. 09:58,95
  100m: 01:08,23 (01:08,23)  200m: 02:22,95 (01:14,72)  300m: 03:38,80 (01:15,85)  400m: 04:55,33 (01:16,53)  
  500m: 06:12,00 (01:16,67)  600m: 07:29,08 (01:17,08)  700m: 08:45,48 (01:16,40)  800m: 09:58,95 (01:13,47)

Offene Wertung
1. und Berliner Meister
 Wudtke, Paul 1992 SC Poseidon Berlin 08:36,57

  100m: 01:00,64 (01:00,64)  200m: 02:05,63 (01:04,99)  300m: 03:11,12 (01:05,49)  400m: 04:16,78 (01:05,66)  
  500m: 05:22,15 (01:05,37)  600m: 06:27,93 (01:05,78)  700m: 07:32,93 (01:05,00)  800m: 08:36,57 (01:03,64)

2. Reuß, Eric 1993 SwC Berlin 08:38,73
  100m: 01:00,82 (01:00,82)  200m: 02:05,58 (01:04,76)  300m: 03:11,00 (01:05,42)  400m: 04:16,96 (01:05,96)  
  500m: 05:23,24 (01:06,28)  600m: 06:29,38 (01:06,14)  700m: 07:35,63 (01:06,25)  800m: 08:38,73 (01:03,10)

3. Heclau, Tom 1995 Aqua Berlin 08:45,91
  100m: 01:00,90 (01:00,90)  200m: 02:05,58 (01:04,68)  300m: 03:11,34 (01:05,76)  400m: 04:17,09 (01:05,75)  
  500m: 05:23,32 (01:06,23)  600m: 06:30,07 (01:06,75)  700m: 07:37,82 (01:07,75)  800m: 08:45,91 (01:08,09)

4. Zwiesigk, Timo 1995 Berliner TSC 08:54,53
  100m: 01:01,20 (01:01,20)  200m: 02:07,56 (01:06,36)  300m: 03:15,30 (01:07,74)  400m: 04:23,58 (01:08,28)  
  500m: 05:32,06 (01:08,48)  600m: 06:40,82 (01:08,76)  700m: 07:48,68 (01:07,86)  800m: 08:54,53 (01:05,85)

5. Kaiser, Lukas 1995 Wasserfreunde Spandau 04 08:57,18
  100m: 01:01,41 (01:01,41)  200m: 02:07,71 (01:06,30)  300m: 03:15,58 (01:07,87)  400m: 04:24,13 (01:08,55)  
  500m: 05:32,16 (01:08,03)  600m: 06:40,46 (01:08,30)  700m: 07:49,47 (01:09,01)  800m: 08:57,18 (01:07,71)

6. Kögler, Frithjof 1990 Wasserfreunde Spandau 04 09:17,53
  100m: 01:01,56 (01:01,56)  200m: 02:08,61 (01:07,05)  300m: 03:19,48 (01:10,87)  400m: 04:32,80 (01:13,32)  
  500m: 05:47,12 (01:14,32)  600m: 07:00,49 (01:13,37)  700m: 08:10,67 (01:10,18)  800m: 09:17,53 (01:06,86)

7. Quindt, Dennis 1997 Wasserfreunde Spandau 04 09:23,71
  100m: 01:03,87 (01:03,87)  200m: 02:14,68 (01:10,81)  300m: 03:26,25 (01:11,57)  400m: 04:37,88 (01:11,63)  
  500m: 05:49,46 (01:11,58)  600m: 07:00,87 (01:11,41)  700m: 08:13,07 (01:12,20)  800m: 09:23,71 (01:10,64)

8. Lytkin, Alex 2000 BSV Medizin Marzahn 09:58,48
  100m: 01:09,68 (01:09,68)  200m: 02:24,91 (01:15,23)  300m: 03:40,76 (01:15,85)  400m: 04:56,68 (01:15,92)  
  500m: 06:13,01 (01:16,33)  600m: 07:28,89 (01:15,88)  700m: 08:44,88 (01:15,99)  800m: 09:58,48 (01:13,60)

9. Lehmann, Kai 2000 SG Schöneberg, Berlin e. V. 09:58,95
  100m: 01:08,23 (01:08,23)  200m: 02:22,95 (01:14,72)  300m: 03:38,80 (01:15,85)  400m: 04:55,33 (01:16,53)  
  500m: 06:12,00 (01:16,67)  600m: 07:29,08 (01:17,08)  700m: 08:45,48 (01:16,40)  800m: 09:58,95 (01:13,47)

10. Kammann, Björn 2001 Wasserfreunde Spandau 04 10:24,75
  100m: 01:12,70 (01:12,70)  200m: 02:30,83 (01:18,13)  300m: 03:50,33 (01:19,50)  400m: 05:09,49 (01:19,16)  
  500m: 06:28,97 (01:19,48)  600m: 07:49,78 (01:20,81)  700m: 09:10,24 (01:20,46)  800m: 10:24,75 (01:14,51)

11. Schindler, Karl 2001 Wasserfreunde Spandau 04 10:51,06
  100m: 01:14,71 (01:14,71)  200m: 02:37,85 (01:23,14)  300m: 04:00,41 (01:22,56)  400m: 05:23,79 (01:23,38)  
  500m: 06:45,90 (01:22,11)  600m: 08:09,94 (01:24,04)  700m: 09:32,47 (01:22,53)  800m: 10:51,06 (01:18,59)

12. Blanke, Moritz 2001 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 10:58,04
  100m: 01:15,99 (01:15,99)  200m: 02:38,54 (01:22,55)  300m: 04:02,34 (01:23,80)  400m: 05:26,23 (01:23,89)  
  500m: 06:50,30 (01:24,07)  600m: 08:14,82 (01:24,52)  700m: 09:38,23 (01:23,41)  800m: 10:58,04 (01:19,81)
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Offene Wertung
13. Würbach, Lukas 2001 Berliner TSC 11:04,25

  100m: 01:18,76 (01:18,76)  200m: 02:42,28 (01:23,52)  300m: 04:05,72 (01:23,44)  400m: 05:30,06 (01:24,34)  
  500m: 06:55,00 (01:24,94)  600m: 08:19,62 (01:24,62)  700m: 09:43,57 (01:23,95)  800m: 11:04,25 (01:20,68)

14. Kohl, Nicolas 2001 SG Neukölln e.V. Berlin 12:12,37
  100m: 01:26,65 (01:26,65)  200m: 02:59,55 (01:32,90)  300m: 04:31,11 (01:31,56)  400m: 06:03,52 (01:32,41)  
  500m: 07:36,37 (01:32,85)  600m: 09:09,55 (01:33,18)  700m: 10:42,97 (01:33,42)  800m: 12:12,37 (01:29,40)

Berlin, den 08.06.2012
Abschnittsende: 19:48 Uhr
Protokollende: 19:55 Uhr

gez. Jürgen Peters gez. Barbara Stresing gez. Ulrike Willruth
____________________________ ____________________________ ____________________________

Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer


